
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. március 28. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Lagler István, Bercsényi Miklós képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítöknek 

Bercsényi Miklós képviselőt, majd szavazásra teszi. fel, aki egyetért a javasolt személyekkel 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

28/2019. (III. 28.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyvvezetőnek 

Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Bercsényi Miklós képviselőt választja 

meg. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester 

Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a nyílt ülés napirendi pontjait: 

1. Közterületeknek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról szóló 

önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása 
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2. Az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában 

magasabb összegű illetményalap megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása elfogadása 

3. Szűzvár 0113/3 és a 0112/1 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó partnerségi 

egyeztetés lezárása 

4. Gyermek házi orvossal kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

5. Óvodai beiskolázási terv jóváhagyása 

Javasolja napirendre venni és megtárgyalni még: 

Liquid Porter Kft 2018. évi folyékony háztartási hulladék begyűjtéséről szóló 

beszámoló megtárgyalása 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselö-testülete 

29/2019.(III. 28.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete 2019. március 28.-ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Közterületeknek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról szóló 

önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása 

2. Az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában 

magasabb összegű illetményalap megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása elfogadása 

3. Szűzvár 0113/3 és a 0112/1 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó partnerségi 

egyeztetés lezárása 

4. Gyermek házi orvossal kötött f eladat-cllátási szerződés módosítása 

5. Óvodai beiskolázási terv jóváhagyása 
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6. Liquid Porter Kft 2018. évi folyékony háztartási hulladék begyűjtéséről szóló 

beszámoló megtárgyalása 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

1. Közterületeknek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról szóló önkormányzati 

rendelet megtárgyalása, elfogadása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számű melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Konnánymegbízott Úr javaslata alapján a 

képviselő-testület felkérte a polgánnestert és a jegyzőt, hogy a mai testületi ülésre a 

fellobogózásról szóló önkormányzati rendeletet terjessze be. Ismerteti a rendelet tervezetet és 

kéri annak elfogadását. 

Farkasé Szoboszlai Aranka képviselö: Javasolja a lobogózás kiterjesztését a Park tér 1-1 7 

szakaszra is, mert így a teljes központi rész ki lenne lobogózva. 

A testület egyetért a javaslattal. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a módosított rendelet tervezet 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2019. (IV.05.) önkormányzati rendelete 

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tat1almazza/ 
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2. Az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában 

magasabb összegű illetményalap megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása, elfogadása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László: Elmondja, hogy az önkonnányzat a kiegyenlítő bérrendezési alap 

támogatására kiírt pályázaton a köztisztviselői bérrendezésre támogatást nyert. A pályázat 

alapján a képviselő-testület vállalta, hogy a köztisztviselői illetményalapot 46.380,- Ft-ra 

emeli. Az illetményalap emeléséről önkormányzati rendeletet kell alkotni. A beterjesztett 

rendelet ezt tartalmazza. Kéri elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki az illetményalap emeléséről szóló 

rendelettel egyetért és elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2019. (IV. 5.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában magasabb 

összegű illetményalap megállapításáról 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza/ 

3. Szűzvár 0113/3 és a 0112/1 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó partnerségi 

egyeztetés lezárása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja~ hogy a partnerségi véleménynyilvánítás határideje 

2019. február 20-tól 2019. március 11-ig tartott. A tervmódosítással kapcsolatban 2019. 

február 28.-án volt lakossági fórum. A településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat 

és szabályozási terv módosításához észrevétel nem érkezett. A partnerségi egyeztetés 

lezárult. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a partnerségi. egyeztetés 

lezárásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

30/2019. (Hl. 28.) számú 

HATÁROZATA 

Partnerségi egyeztetés lezárásáról 

Lovasberény Község Önk.01mányzata Képviselő-testülete Szűzvár 0113/3 hrsz-ú 

és a 0112/1 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó településrendezési eszközök 

módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetést lezárja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgánnestert, hogy a településrendezési 

eszközök módosításának elfogadásához szükséges végső szakmai véleményezési 

szak.asz lefolytatását kezdeményezze az illetékes állami főépítésznél. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

4. Gyermek házi orvossal kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

I a módosított szerződést a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy Csákvár Város Önkormányzata szeretné 

módosítani a feladat-ellátási szerződést. A módosítás csak Csákvár és a házi 

gyermekorvos közötti költségviselést szabályozza, Lovasberényt nem érinti. A 

gyermekorvos a módosítást nem ellenzi, ezért javasolja elfogadását. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett módosított 

feladat-ellátási szerződés elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

31 /2019. (III. 28.) számú 

HATÁROZATA 

ReforMED Kft-vel kötendő módosított feladat-ellátási szerződéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megvitatva 

úgy dönt jóváhagyja a ReforMED Kereskedelmi, Szolgáltató, Egészségügyi és 

Management Tanácsadó Kft ( Lovasberény, Kinizsi u. 30.) és Lovasberény Község 

Önkonnányzata között kötendő, a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képező 

módosított Feladat-ellátási szerződést. 

Felkéri a polgánnestert a módosított szerződés aláírására. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester 

Határidő : azonnal 

5. Óvoda beiskolázási terv jóváhagyása 

!az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető képviselő: Ismerteti a továbbképzések várható 

költségeit és időpontjait, amelyek a csatolt táblázatokban szerepelnek. A beadott 

kérelmeket az óvoda nevelőközössége és a közalkalmazotti tanácsa elfogadta. Kéri a 

beiskolázási terv jóváhagyó elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett óvodai beiskolázási 

tervet jóváhagyólag elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

32/2018.(III. 28.) számú 

HATÁROZATA 
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Óvoda 2019/2020. nevelési évre vonatkozó beiskolázási terv jóváhagyásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberényi 

Csicsergő Óvoda és Konyha 2019/2020. nevelési évre vonatkozó beiskolázási 

tervét jóváhagyólag elfogadja. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető, 

Határidő : folyamatos 

6. Liquid Porter Kft 2018. évi folyékony háztartási hulladék begyűjtéséről szóló 

beszámoló megtárgyalása 

/a beszámolót a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Kft tavaly a szolgáltatási szerződést 

felmondta. A felmondási határidő most járt le, ezért az önkormányzat kénytelen volt a 

K.atasztrófavédelemhez fordulni szolgáltató kijelölés céljából. A kijelölés várhatóan 

áprilisban megtörténik. A benyújtott beszámoló egy kimutatás a tavalyi évről a 

szolgáltatás igénybe vételéről. Tekintettel, hogy új szolgáltató lesz kijelölve javasolja a 

beszámoló elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a Liqud Porter Kft beszámolóját 

jóváhagyólag elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

33/2019. (III. 28.) számú 

HATÁROZATA 

Liquid Porter Kft közszolgáltatónak a nem közművel összegyűjtött 

folyékony hulladék elszállítására, mentesítésére vonatkozó 2018. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Liquid Porter Kft 

közszolgáltatónak a nem közművel összegyűjtött folyékony hulladék 
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elszállítására, mentesítésére vonatkozó 2018. évi beszámolóját jóváhagyólag 

elfogadja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 20,00 órakor. 

..... JUA ...... . 
Szili ~klós 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

K.m.f. 

. . .liref./ . 
Dr. Koncz László 

jegyző 

~~··· 
/ ~u v!\ képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő·testületének nyílt ülését, 

2019. március 28.-án, csütörtök 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok: 

1. Közterületeknek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása, elfogadása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

2. Az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában magasabb összegű 

illetményalap megállapításáról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása 

Elöadó: Szili Miklós polgármester 

3. Szűzvár 0113/3 és a 0112/ helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó partnerségi egyeztetés lezárása 
Előadó: Szili Miklós polgármester 

4. Gyermek házi orvossal kötött feladat·ellátási szerződés módosítása 
Előadó: Szili Miklós polgármester 

5. óvodai beiskolázási terv jóváhagyása 
Előadó: Szili Miklós polgármester 

Zárt ülés 

1. NAV értesítő levele a KOMA·ból való törlésről 
Előadó: Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök 

Lovasberény, 2019. március 22. 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. Tel/fax:(22}4ó6-024 : 
siili.mik!os@lovasbereny.datatrans.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. március 
28.-án 18,00 órakor megtartott (1..A1~T üufs t S) 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester .......... ~.A .................... . 
Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő .e: ... „ {~ .•••••• „„ •. 
Lagler István képviselő ..... l.{;.f'.fA.„ :(Pf..~ .„.„ ...... „ 

~/. ~~t- ~ . 'kc t-olú ~-btl lJ--...••••..•...•••••.......•••...•....••...••. Dr. Szendrei Attiláné képviselő 

Bercsényi Miklós képviselő ............. 
Dr. Varga László képviselő 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő / !IÍ..,Lt,., i~N ~zt.~,JJ?t~!(.c_ 
~···············-;/ ···························· 

Dr. Koncz László jegyző .J ... ~. 

Meghívott jelenlevők: 

....••...•..•••••.......•........••••...•....••••.•.....••••••.....•. 

·•··•····•····••····•···•••···•·····•··········•·······••····· ·• ··••· 
..•.••...•....•••.......••....••...•••..••...•••...•.....•........••• 

···•••···•••··•••·····•·••·••······•••·······••••·· •· ••·••···· · ·••••• 



ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek nemzeti 
ünnepeken tö rténö fellobogózásáról szóló ... /2019 ( .... ) önkormányzati rend eleté röl 

Tisztelt Képviselő-testület 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami 
kitüntetéseiről szóló 201. évi CCII. törvény 7.§ (6) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a 
közterületeket nemzeti ünnepeken önkormányzati rendeletben meghatározott módon 
kell lobogózni. 
A fellobogózásra vonatkozó rendelet tervezet a lobogózás szempontjából frekventált 
helyeket jelöli meg annak minimális időtartamát is meghatározva. 

Indokolás 

A Rendelt 1. és 2. §-a a fellobogózás pontos helyét jelöli meg. 
A Rendelet 3. §-a fellobogózás és bevonás határidejét határozza meg. 
A Rendelet 4. §-a a felelősség rendjét határozza meg. 
A Rendelet 4. §.-a a hatályba lépésről rendelkezik. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet-tervezet elfogadására. 

Lovasberény 2019. március 23. 

Dr. Koncz László 
jegyző 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
„./2019. ( ..... )önkormányzati rendelete 

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. 
évi CCII. törvény 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § Az Alaptörvény J Cikk (1) bekezdésében meghatározott nemzeti ünnepek 
alkalmával Lovasberény község közigazgatási területén az alábbi 
közterületek kerülnek Magyarország zászlajával fellobogózásra: 

a) Rákóczi utca páratlan oldalán az 1. számtól az 51. számig. 
b) Vörösmarty utca páros oldalán a 2. számtól a 10. számig 
e) Park tér 1-17. számig 

2. § A fellobogózás során a Magyarország zászlaja az 1. §-ban felsorolt 
közterületeken található zászlótartó rudakra kerülnek kihelyezésre. 

3. § A fellobogózást a nemzeti ünnepet megelőző munkanapon 16:00 óráig, a 
bevonást legkésőbb a nemzeti ünnepet követő 3. munkanapon, 16:00 
óráig kell elvégezni. 

4.§ A közterületek fellobogózásáról a polgármester gondoskodik. 

5. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

Szili Miklós 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 
2019. ápriisi ... ... -én 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Dr. Koncz László 
jegyzö 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2019. (IV.05.) önkormányzati rendelete 

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi 
CCII. törvény 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket 
rendeli el: 

1. § Az Alaptörvény J Cikk (1) bekezdésében meghatározott nemzeti ünnepek 
alkalmával Lovasberény község közigazgatási területén az alábbi 
közterületek kerülnek Magyarország zászlajával fellobogózásra: 

a) Rákóczi utca páratlan oldalán az 1. számtól az 51. számig. 
b) Vörösmarty utca páros oldalán a 2. számtól a 10. számig 
e) Park tér 1-17. számig 

2. § A fellobogózás során a Magyarország zászlaja az 1. §-ban felsorolt 
közterületeken található zászlótartó rudakra kerülnek kihelyezésre. 

3. § A fellobogózást a nemzeti ünnepet megelőző munkanapon 16:00 óráig, a 
bevonást legkésőbb a nemzeti ünnepet követő 3. munkanapon, 16:00 
óráig kell elvégezni. 

4.§ A közterületek fellobogózásáról a polgármester gondoskodik. 

A rendelet kihirdetve: 
2019. április 5.-én 

"~~iA jegyző 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
•. .12019. ( . . ... )önkormányzati rendelete 

az önkorményzatl hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában 
magasabb összegű illetményalap megállapitésáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselö-testorete a Magyarország 2019. 
évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (6) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk {1} bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya a Lovasberényi Polgármestert Hivatalban (a továbbiakban: 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőire terjed ki. 

2. § A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselök vonatkozásában az illetményalap 
2019. évben, 2019. január 1. napjától 46.3801- Ft. 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követö napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2019. december 31. napján hatályát veszti 

Szili Miklós 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 
2019. március ..... :-én 

Dr. Koncz László 
jegyzö 

Dr. Koncz László 
jegyző 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2019. (IV. 5.) önkormányzati rendelete 

~ . 

az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában 
magasabb összegű illetményalap megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2019. 
évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (6) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya a Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőire terjed ki. 

2. § A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában az illetményalap 
2019. évben, 2019. január 1. napjától 46.380,- Ft. 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2019. december 31. napján hatályát veszti 

Jl~ 
Szili Miklós 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 
2019. április 5.-én 

I~~ 
Dr. Koncz Lászlo 

jegyző 

j 
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Tárgy: partnerség lezárása 
Feladó: Bodo Beata <bodo.beata@feterv.hu> 
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Kedves Miklós! 
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Küldöm a partnerségi egyeztetés lezárásához az előterjesztést és a határozat-tervezetet. 

Kérlek küldd majd el a határozatot hivatali kapun az állami főépítész részére. 

üdv: 

Bea 

'Bod6 &eata 
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-Mellékletek: - - -- ---~----

Előterjesztés tárgyalásos eljárásról.docx 23,7 KB 
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ELŐTERJESZTÉS 

L-Ovasberény Község Önkormányzata Sziizvár terfiletét érintöen módosftani kívánja a te
lepillésszerkezeti tenret, a helyi épftisi szabályutot és a szabályozási tervet, melyröl Lo
vasberény Község Ön.kormányzat Képviselö-testfiletének a partnerségi egyeztetés szabá
lyairól szóló 212017. (IV.27.) önkorm6nyzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) szerinti 
Partnereket hirdetményi úton értesítette. A hirde1mény Lovasberény Község Önkormány
zata honlapján (www.lovasbereny;hu) 2019. február 20. napján közzétételre került. 

A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a település
rendezési eszközökrö~ valamint egyes településrendezési sajátos jogintézm.ényekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. reµdelet) 32. § (6) bekezdés a) 
pontja alapján a telepOlésrendezési eszközök módosítása a Korm. rendelet 42. §·ában foglaltak 
szerinti tárgyalásos eljárás keretén belül történik. 

A tervdokumentáció 2019. február 20. napjától volt megt:ekinthetö a www.lovasberenv.hu 
honlapon, illetve a lovasberényi polgármesteri hivatalban. 
A tervdokumentációval kapcsolatban észrevétellel, véleménnyel a Partnerségi Rendeletben 
meghatározott Partnerek élhettek. 

A Partnerségi véleménynyilvánítás határideje: 2019. február 20-tól- 2019. március 11-ig 
kerOlt meghatározásra. 

Javaslatot, észrevételt tenni, illetve véleményt nyilvánítani a fenti időszakb~ kizárólag a vé
leményezési tervdokumentációval kapcsolatban a polgármesterhez címzett, írásban benyújtott, 
szövegszerű, indoklással ellátott véleményben lehetett. 

Az Önkormányzat lakossági fórumot is szervezett a tervmódositással kapcsolatban 
2()19.február 28-án 16 órakor a Polgármesteri Hivatalban. 

Lovasberény Község önkormányzata a Korm. rendelet 29. §.és 29/A §-ában foglaltak szerint 
a tárgyalásos eljáráshoz kapcsolódó partnerségi egyeztetést lefolytatta. Jelenlevők megállapít
ják, hogy a Rendelet szerinti partnerektől a Szüzvár terilletét érintő a településszerkezeti terv, 
a helyi építisi szabályzat és a szabályozási terv módosításhoz észrevétel nem érkezett. 

Fenti tájékoztatás alapján javasolom a T. Képviselő-testületnek, hogy a Korm R. 42. § (2) 
bekezdés alapján a partnerségi egyeztetés lez.árásáról döntsön és hatalmazza fel a Polgármes
tert, hogy a terv elfogadásához szükséges végső szakmai véleményezési szakasz lefolytatását 
kezdeményezze az illetékes állami füépítésmél. 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

1. Lovasberény Község Önkormányzatának Képvisel6-testülete Szúzvár 0113/3 
hrsz.-ú és a 011211 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó településrendezési eszközök mó
dosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetést lezárja. 
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i. 

2. Lovasberény KD.zség Önkormányzatának Képvisel6~testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a településrendezési eszközök módosításának elfogadáaához 
szükséges végső szakmai véleményezési szakasz lefolytatását kezdeményezze az 
ille-tékes állami f6épftésznél 

Felelős: 

Határid6: 
Szili Miklós 
2019. március 

Lovasberény, 2019. március 
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amely létrejött 

FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLTATÁS NYÚJTÁSÁRÓL 

(tit 1. és 2. számú módoslt4ssa.J egységes szerkezetben) 

6. 

• egyrés:aöl Cs'1cvár Város Önkormby.zata (székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9., 
adószáma: 15727055-2-07, képviseli: Katonáné dr. Venguszt Beatrix polgármester, 2014. 
október 12-ét követően IDés Szabolcs polgármester.), Lovaaberény Község Önkormányzata 
(székhelye: 8093 Lovasberény, Kossuth u. 62., adószáma; 15727426-2-07. képviseli: Szili Miklós 
polgármester), Vereb Község Önkormányzata (székhelye: 2477 Vereb, Fő u. 10., adós7.áma: 
15361590-2-07, képviseli: Kurcz Mária polgármester) - továbbiakban; Önkormányzatok -

• másrészről a ReforMED Kereskedelmi, Szolgáltató, Egészségügyi és Management 
Tanácsadó Kft. (székhelye: 8093 Lovasberény, Kinizsi u. 30., telephelyei: 8083 Csákvár, 
Szabadság tér 5 .• 8093 Lovasberény, Hunyadi u 30., valamint 2477 Veréb Fö u. 10., 
cégjegyzékszáma: 0709003740, adószáma: 11115146-2--07, képviseli: dr. Varga László 
üzletvezetésre jogosult tag, egészségügyi szolgáltató, mint Megbízott - továbbiakban: Megbízott 

jelen szerződést kötő felek a továbbiakban együtt: Szerződő felek között az alulírott helyen és időben 
az alábbi feltételekkel: 

1.1 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 
törvény 2/B. §-ában foglalt követelményeknek megfelelő feladat--ellátási szerződést kötnek egymással 
Csákvár Város, Lovasberény Község és Veréb Község teljes közigazgatási területét kitevő 
gyermekorvosi körzet ellátására. 

2.1 Az Önkormányzatok az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2/B. §-ában 
foglaltak alapján az egészségügyről szóló 1997. évi CLN. törvény (továbbiakban: Eütv.) 152. § (1) 
bekezdés b) és e) pontjában, valamint a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 
szf>ló 412000. (11.25.) EüM rendelet 4. § (4) - (S) bekezdésben meghatározott gyermek háziorvosi, 
iskola- és ifjús'g egészségügyi alapell6tási feladatok ellátásával a fenti telepöléseken területi 
ellátási kötelezettséggel megbízzák a Megbízottat, aki a megbízást vállalja. Megbízott a megbízók 
terfiletén lévő ügyeleti orvosi ellátásban nem köteles részt venni, 

3./ Ezen megbíz.ás teljesítése során a gyermekorvosi feladatokat dr. Varga L'szló személyesen 
köteles ellátni, aki nyilatkozik, miszerint rendelkezik. a megbízás ellátásához szükséges jogszabályban 
előírt praxisengedéllyel, feltételekkel, s.zakképzettséggel, s alkalmas a megbízás ellátására, a MOK 
tagja. 

41 A Megbízott köteles ellátni az ellátási területéhez tartozó körzetben lakó személyeket, az ellátási 
terUletébez tartozó inté2J11ényekben óvodai/tanulói jogviszonnyal rendelkező személyeket, továbbá a 
rendelési idejében hozzá forduló sz.emélyeket, ha heveny megbetegedésük vagy krónikus betegségük. 
miatt ellátatlanságuk az egészséget károsító vagy a gyógyulást lassító állapotrom.láshoz vezethet. A 
megbízó a követező intézményekben látja el az iskola- és ifjúság egészségügyi feladatokat: 

Csákváron: 
Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola, Szabadság tér 8., 
Csákvári Mese-Vár óvoda és Bölcsőde, Ady Endre u. 2. 
Lórántffy Zsuzsanna Református óvoda és Bölcsöde, Szent István u. 2. 

Lovasberényben: 
Lovasberényi Általános Iskola, Kossuth u. 90. 
Lovasberényi Napközi Otthonos óvoda, Vörösmarty u. 2. 
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l2J A használatba adás tulajdonjog változással nem jár, a rendelők és a felszerelési eszközök, a 
függelék szerinti ingóságok továbbra is az Önkormányzatok tulajdonát képezik, annak a Megbízott 
részéről történő egyoldalú bánninemű megterhelése, vagy elidegenítése tilos. Az önkormányzatok 
hozzájárulnak ahhoz. hogy a rendelőket a Megbi7.0tt telephelyként megjelölhesse és a cégbíróság felé 
bejelentse. 

13./ Az Önkormányzatok a térítésmentesen átadott ingóságok, valamint a rendelő használati jogát 
kizárólagosan a. jelen szerződés 2. pontjában megjelölt háziorvosi és házi gyermekorvosi feladatok 
ellátása céljából biztos{tják a Megblzottnak. A Megbízott a rendelőben egyéb egészségügyi 
tevékenységet csak az Önkormányzatok előzetes írásbeli hozzájárulásával folytathat, azt hasmosftásra 
hamtadik személynek időlegesen sem engedheti át. Megbízó a rendelőt harmadik személynek 
időlegesen sem engedheti át. 

14 ./ A rendelők átalakítására, bővítésére, más értéknövelő beruházás kivitelezésére a Megbízott 
kizárólag a tulajdonos önkonnányzat előzetes írásbeli hozzájárulását követően, felek külön 
megállapodása alapján jogosult. 

15./ A Lovasberény, Vereb rendelők takarításáról a Megbízott a saját költségén köteles gondoskodni. 

16./ A Megbízott gondoskodik a szükséges berendezési és felszerelési tárgyakról, a felszerelések 
cseréjéről, javításáról és pótlásáról, ideértve az 1. számú függelék szerinti ingóságokat is. A háziorvosi 
tevékenységgel .kapcsolatos gyógysrer.költséget, a sterilizálással, a keletkezett veszélyes hulladék 
elszállításával kapcsolatos tevékenység költségét, illetve a területi ellátás során a gépjármű 

használatával kapcsolatban felmerült valamennyi költséget a Megbízott viseli. 

17 J Megbízott a csákvári rendelöben felmeJÜlő - szolgáltat.ásnyújtással összefüggő - működési és 
egyéb költségeket továbbsuímlázást követően a tulajdonos önkormányzatnak a következők szeril1t 
köteles megtéríteni: 
a .) az áramszolgáltató által a 10508813631001 számú (szolgáltató általi cserével ennek helyébe Jépö) 
mérőóra fogyasztása- és az időszakonként vég:zett elszámolás - alapján kiszámlázott villamos energia 
dfj, a kommunális hulladékszállítás, a kéményseprés, a tiizoltó készülék felülvizsgálat és karbantartás 
költségeinek 117 részét, 
b.) a gázszolgáltató által a 312401431049-706 számú (szolgáltató általi cserével ennek helyébe lépö) 
mérőóra fogyasztása - és az időszakonként végzett elszámolás - alapján kiszámlázott gázdíj 118 
légköbméterre jutó arányos részét, 
e.) a szolgáltató által a 200013 és 10052102 számú (srolgáltató általi cserével ezek helyébe lépő) 
mérőóra fogyasztása - és az időszakonként végzett elszámolás - alapján kiszámlázott víz- és 
csatoma.dfj összegéböl a szakrendelőre eső 1 m3/h6 költség levonásával kiszámított összeg 117 
részét, 
d.) tulajdonos önkonnányzat által foglalkoztatott takarító bére és járulékai, valamint a felha8znált 
takarítószer költségeinek 117 részét, a kéztörlő és kézmosó kö1tségeit ide nem értve, 
e.) a bejáratnál elhelyezett 1 da.rab szőnyeg tisztításának 1/6 részét. 
A csákvári orvosi rendelő épületbiztosítási dfja teljes egészében tulajdonos önkormányzatot terheli. 

18./ A háziorvosi tevékenység finanszíroz.ását elsődlegesen a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 
(NEAK) területi Hivatala biztosítja. Az önk:orm.ányz.atok hozzájárulnak ahhoz, hogy a Megbízott 
közvetleniil kösse meg a finanszírozási szerződést. továbbá a háziorvosi alapellátás finanszírozását az 
NEAK közvetlenül a Megbízott számlájára utalja. A Megbízott kötelezi magát, hogy az 
Önkormányzatok kérésére annak megérkezését követő S naptári napon belül az Önkormányzatok 
rendelkezésére bocsátja, az ellátotti kör létszám.Ara, korösszetételére vonatkozó adatokat. Az 
Önkormányzatok kötelezettséget vállalnak, hogy ezeknek a Megbízott által szolgáltatott adatoknak a 
kezelését a nyilvánosság ki.zárásával, zártan végzik. 

19./ A rendeltetésszerű működéshez szükséges valamennyi nyomtatvány és fogyóeszköz beszerzéséről 
a Megbízott köteles gondoskodni a saját költségére. 
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29. / Jelen szerződést Szerződő felek - a hatályba lépést követő S éven belül is - írásban, közös 
megegyezéssel bármikor módosíthatják vagy megszüntethetik, valamint a Megbízók hat havi 
felmondási idő mellett felmondhatják. 
RendkfvüJi felmondással jogosultak a Megbízók felmondani a S7.e!'ZÖdést az alábbi esetekben: 

Megbízott a szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy 
folytatólagosan megszegi a jogs:zabályban foglalt míiködésre vonatkow előírásokat 
a) A .személyes ellátásra kötelezett orvos önálló egészségügyi tevékenység végzésére való 
jogosultságát bármely okból elveszti. 
b) Megbízottnak az orvosi ellátás végzéséhez szükséges bármely engedélyét visszavonták:. 
e) Megbízó területi ellátási kötele.zettsége megszűnik. 
d) Megbízottól az önálló egészségügyi tevékenység ellátása objektív okok alapján nem várható el. 

A felmondási idö alatt a Megbizott köteles a szolgáltatás biztosítására. 

30. I A Megbfzott köteles a Megbízók részére minden év január 31. napjáig számszerűen tájékoztatást 
adni az elmúlt évre vonatkozóan az ellátottak számáról, beavatkozások fajtáiról a Központi Statisztikai 
Hivatal felé teljesített adatszolgáltatás másolatával. 

31./ A Megbízott kötelezettséget válJal arra, hogy a jogszabályban elöírt módon eleget tesz 
adatszolgált~i kötelezettségének, és lehetővé teszi tevékenységének az arra jogosultak általi 
ellenőrzését az adatvédelmi szabályok betartásával. 

32 A Megbízott tudomásul veszi, hogy jelen szerződésben leírt jogok és kötelezettségek harmadik 
személyre nem ruházhatók át. 

33. /Jelen szerződésben nem smbályo.zott kérdésekben fent megjelöh jogsz.abályokon tói a Ptk. és a 
mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni. 

34. I A Megbízott képviseJője kijelenti, hogy a Megbízott képviseletére és jelen szenödés aláírására 
megfelelő jogosultsággal rendelkezik, ezzel összeftiggésben felme.rülö károkért a polgári jog szabályai 
szerint tartozik felelősséggel a Megbízók felé. 

35. I Felek megállapodnak abban, hogy ha körzetmódosításra kerül sor, s az a házi.orvost hátrányosan 
érinti, kártérítésre jogosult, melynek mértéke a kieső NEAK támogatás keret.ében kapott egy éves 
időtartamra szóló összeg. 

A Szerződő felek je]en szerződést - mely 13 (tizenhárom) egymással mindenben egyező, eredeti 
példányban készült és 36 (harminchat) pontból áll - annak elolvasása és közös értelmezése. 
tartalmának megértése és magukra nézve kötelezőnek elismerése után, mint akaratukkal mindenben 
egyezőt, helyben hagyóan aláírták. 

Csákvár, 2019 ... „ „ „ „ ....... .. „ 

més Szabolcs 
polgármester 

Vereb, 2019. „„. „ .„ .. .. „ ..... 

Kurucz Mária 
polgármester 

Lovasberény, 2019. „.„.„.„ •.............. . . „ .. 

Szili Miklós 
polgármester 

dr. Varga László 
ReforMED Kereskedelmi, Szolgáltató, 

Egész.ségügyí és Management Tanácsadó Kft. 
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Lovasb.erényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
8093 Lovasberény, Vörösmarty utca 2. 
Tel./fax: 22/ 456-017 
OM azonosító: 030015 

lkt.sz. : 54 / 2019. 

Szili Miklós 
Polgármester 
Lovasberény Községi Önkormányzata 
Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

Tisztelt Polg6rmester Úr! 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Tárgy: 2019 Beiskolázási terv elfogadási 
kérelme 

A lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha vezetőjeként a következő kéréssel fordulok 
Önökhöz: 
Az óvoda 2019/ 2020 évi beiskolázási tervének elfogadását kérem, melynek dokumentációit 
csatolom beadványomhoz. A személyes kérelmek elbírálásának másolata, a továbbképzések 
várható költségei, továbbképzések várható időpontjai a csatolt táblázatokban szerepelnek. Az 
óvoda nevefőközössége és a közalkalmazotti tanácsa elfogadta a beadott kérelmeket. 

Kérem a Beiskolázási terv megtárgyalását és elfogadását! 

Tisztelettel: 

Lovasberény, 2019. március 26. 



A köznevelési intézmény megnevezése: L ovashcré!tyi _Csics e rgíi Óvotl;i 
es r'-011\'ha 

OM uonos!t~: 030úiS. ;;.,._: i 659616<.'.C? 
809~ lovasoerény, Vörösmarty utc~ 2 

Szamlas2ám : 1173601J6-166gg165 
Tel./Fax: 06-22/456-01 :-

• ,.j . , , . . 
. BEISKOLAZASI TERV : · · 

•; (.JP. ! ~ sz~ptember. l-től _, //)ti>.; augUsztus' 31-fitartó idöszarmlf ~~-. 
" •· ' ·-. "'„ :-;-> 

A beiskolázási teni készítési kötelezettséget a 277/1997. (XIL 22.) Konn. rende
iet írja elő. 

. ibvcU tci )i)(q . 0~,.2,'. 
Kelt .. . ....... ·····~·~·············· 

Sz.áma: BK-07/2018 
~~.~~1m'~:Hlfn&Sf..iiJ:íMl"il(ii~!ES7R.~~ 

~· · .. . „._ . „. „ · :-. Pén.ziigyi T6jékoz~aló li'odá Kft. ' · "-: „ 

1 
. . . : , .. . . : S.9~ f13gyarosböi:önd? 08;'mjan~ch u. .19/~ 
.. _ · . · · · Köiponti ~e~~fa:x: 921:460~307, tel.: 9.21,S.60-083 · 

. e-mail. lf:lfQ ~ha osbqrond~ . . 
„;.:,.. · ' 



TARTALOM 

Bevezetés 

1. rész Sz~vizsgára vonatkozó beiskolázási terv 

2. rész Továbbképzésre vonatkozó beiskolázási terv 

3. rész Finanszírozási terv 

4. rész Helyettesítésre vonatkozó terv 

5. i:ész A beiskolázási terv mellékletei 
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1. rész 

A szakvizsgára vonatkozó beiskolázási terv 

A szakvizsgára vonatkozó beiskolázási terv: 
- a továbbképzési program szakvizsgára vonatkozó alprogramja alapján, valamint 
- a pedagógiai programmal összhangban 

került összeállításra. 

A tervezett szakvizsgák 

A tervezett szakvizsgák az érintettek jelentkezése alapján kerültek a tervbe feltüntetésre. 

A beiskolázási terv tartalmazza a szak.képzé~sel érintett pedagógus: 
- nevét, lakcímét, munkakörét, oktatási azonosító számat; 
- alapképzésben szerzett végzettségét és szak.képzettségét, 
- a szakmai gyak()rlatának idejét, és .helyét, 

2. rész 

A továbbképzésre vonatkozó beiskolázási terv 

A továbbképzésre vonatkozó b.eiskolázási terv: 
- a továbbképzési program szakvizsgára vonatkozó alprogramja alapján, valamint 
- a pedagógiai programmal összhangban 

került összeállításra. 

A tervezett továbbképzések 

A tervezett továbbképzések az érintettek jelentkezése alapján kerültek a tervben feltüntetésre. 

A beiskolázási terv tartalmazza: 
- .a fövábbképzéssel érintett pedagógus nevét, munkakörét, oktatási azonosító számát, 
- a pedagógus által elvégzendő továbbképzés: 

- megnevezését, 
- időpontját (kezdő és befejező időpontj,át), 
- a várható távollét idejét, 
- a helyettesítés rendjét, 
- a továbbképzés jellegének megjelölését, 
- a továbbképzés teljesítési módját. 

4 



2. számú melléklet(./ oldal) 

Továbbképzésre vonatkozó beiskolázási terv 

A vezető vagy a pedagógus A tovabbképzés 

Időpontja A várha- JeUee:e Teljesítési módja 

tó Helyett~sí".' Hét- Hétivea- Mbvég-neve munkaköre Megnevezése Befe- kinti kii te-
(oktatási azonosító száma) Kezdő távollét tés rendje éven-

lezc'í kije- Rendes zettség 
je-zö ideje 

kenti sltise·uti- megszer-
kötelező ni további vezésével 

Abella Istvánné Külső világ tev~lceny megis· kiírás 
73123713675 

óvodapedagógus merése, matematikai tapaszta· 
szerint -- -- 30 -- online --

lats.zerzés az óvodában 

Kerecsényi Zsuzsanna Környezetvédelem és 
kiíráS óvodapedagógus fenntarthatóság a iöld -- -- 30 ·- online ·-79006646530 óvoda gyakorlatában 

szerint 

Ring Adrienne. Az óvodai nevelés-esz-
kiírás 

óvodapedagógus közkészlete a papírtól az -- -- 30 - online -
73157616581 IKT-ig. szerint 

Südi Ilona „Igy tedd rá!" kiírás 
óvodapedagógus Néptáncoktatás az óvo- szerint 6 30 -- -

73389266003 dában 

-

' 
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2. A képzés.költségei (utazás, szállás, étkezés, könyv stb.) vezetőként és pedagógusonként 

A támo- Költsé2ek 
Vezetö/ gatás 

Étkezés Tankönyv, könyv, 
Összes költség . pedagógus jogalap- Utazás Szállás 

seeédanva!! Egyéb költség 
jának 

neve hívat- összege 
ebböl 

összege 
ebből 

összege . ebből összege ebből 
összege 

ebből összege ebből 

'kozása támogatás támogatás támogatás támogatás támogatás támogatás 

Abella -- 24.999.- 24.999.--- -- -- -- -- -- -- -- --lstvánné 
Kerecsényi 
Zsuzsanna -- -- -- -- -- -- -- -- 24.900.- -- 24.900.- --
.Ring -- -- -- - -- -- -- -- 29.900.- -- 29.900.- --Adrienne 

Slldi Ilona 4.845.- -- -- -- - -- -- -- 39.900.- -- 44.745.- --

Összesen 4.845.- 119.699.- -- 124.544.- --



Jegyzőkö.nyv 

Készült: 2019. februái: 26. 

Helyszín: Óvoda rendkívüli értekezlete 

Jelen vannak: intézn:iényvezető 

óvodapedagógusok (8 fő) · 

Napirendi pont: - 2019. évi beiskolázási terv elfogadása 

A nevelőtestület és, a Közalkalmazotti Tanács előzetes elemzés, megbeszélés után 

egyhangúlag elfogadta az intézmény 2019. évi beiskolázási tervét. . 

K.m.f. 

Je{ll~W ílf.uwe&?A <Q.--
( '· · ·· · ·J·~~~kÖ~;~~i~~Ő ··· · · · ···· 

~ieJID..„.~~ .... „ .. . ..... ,)~;. d:/ „ . . ~.: .. E.:-:-;; •••• „ ..... . 

hitelesítő Közalkalmazotti Tanács elnöke 

• 



Jelenléti ív 

Név Áláírás 

1. Abella Istvánné .. ~ ..... ~ ....... . 
2. Gécs Zoltánné ••••.•• ~.';';'? . ••• :?~:?.~~~d.„ .. 
3. Kerecsényi Zsuzsanna 

4. Lovas Mária 

J4 { .~· 
? ;Z:_~:~a:r·(~~.'!:~1.12-
............. „ ... b.. ... „ ............ „ .•. ... . 

5. Pobrányi Lajosné 

6. Ring Adrienne . 

7. Sarkadi Zoltánné 

~7~„ .... „ 
· r <.fl 11\ ·:~ :···i~;;:·~··:~···;···· ·· 
.~ .... ~.e0. .... ~ ..... ~:-.~ .~ ~ ....... . 

8. Südi Ilona 

9. Dr. Szendrei Attiláné 

7r1.'0.. ~ b-J>~ 
··,;~~~·~·li~·r············· 
••••••••••••••••••••• „ ••• • •••••• • ••••••••••••••• „ ••• 

Lovasberény, 2019. . .. V:~ ~.. . . .i.iJ .. 



Véleményezés 

A Lovasberényi Napközi Otthonos Óvoda és Konyha Közalkalmazotti 

Tanácsa a .... ~~Q.~'3,. ...... évi. .. „.„/JtP.'}Ji...a.&J.~.Qy~„ .. /;e;r.:ufJi..„.„„„ ...... „.„ 

megismerte, megvitatta és egyhangúlag elfogadta. 

Lovasberény, ./:9.~~ .. „.Q.~: .... ~.~ ........ . 

,e.__·~ . ( , r • 
. ~ : „ ~ „ .. ~~ .Y.'; ~ „ „Y:-.---•• ,..,,...., f~'---„ .-•••• „. 

Südi Ilona 
Közalk. Tanács Elnöke 



Beiskolázási kérelem 

Alulírott azzal a kéréssel fordulok az óvoda vezetőjéhez és nevelőtestületéhez, 

h '""' )Si 1to .1.n ' ·· l'bb" hid alcrd.'I ogy az ....... Ml. •.•.. e ..... „...-... -es tanevre az a a 1 meg r etett e 1tá t 
pedagógus továbbképzésre jelentkezésemet elfogadni szíveskedjenek: 

fi. · 1 hird „ . , , 1fl~ ,..,) J • ..,...., tan o yamot meg.. eto mtezmeny: ..... ,v.;;k ••••. ~-~-u..cc:-„!;!.,;~"' · ............ „ ................ . 

tanfolyam megnevezése: ~--t~frv.~o~·-ctdder~;\..2!7,. J~?!fN!"íh..o.~)~~· .a . e··· ( ZöteH~voclcc. g~~VJ~~ 
l (.. \.. 

.d 2() 1 „ . <.} '" . tanfolyami otartama. „ ........ „ .•... .... . ~.:-:Q ••.••• „ ... „ . . . 

iJ.. •• .w .... .; ... ....•. Q.v-••.•.• 

Beiskolázási kérelem elbírálása 

' r i . 
~Ott ttu,;' iO. ti~ Q..tu..l() ' d da ' , Ital b d b . k l ' , . .. „ . ............... ~··.--~·~ .. „ •....... '.„ ••••.••• „;-:. ovo ape gogus a ea ott e1s o azas1 

kérelmet az intezmény nevelőtestülete által hozott határozat alapján támogatom . 

.. 4?.~~-~-~1···~-'.~.:~ 



Beiskolázási kérelem 

Alulírott azzal a kéréssel fordulok az óvoda vezetőjéhez és nevelőtestülete'hez, 
hogy az l.o/~./.ftJ..fu.„ .... ; -es tan~vre · az · alábbi meghirdetett akreditált 
pedagógus továbbképzésre jelentkezésemet elfogadni szíveskedjenek: 

Jlik l ! ' , • " • , , • ' Q't·t:'C• tanfolyamot meghirdeto mtezmeny ..... „ '!) .. ~ ~,~.„. „ . .-....... ....... „ •. .. „.„.„ ... . 

..... Qt •.... „ .u ....... "' 

.~~~<J. .... ~.~····· 
óvodapedagógus 

Beis~olázási kérelem elbírálása 
. . r 

1'Uu.Ja ~"w~ , d d · ·1ta1 b d b ·. k t' · , · ....... „ „ .„ .• „ „. „ „ .. „ .........•. . „ .„. „ „ „. „ ovo ape agogus a ea ott eis o azas1 
kérelmet az intézmény n~velőtestülete által hozott határozat alapján támogatom. 

02 . ~( 
············· ··· 



Beiskolázási kérelem 

Alulírott azzal a kéréssel fordulok az óvoda vezetőjéhez és nevelőtestületéhez, 
h . „9--l9.. /,?f"l ~: . - t , l 'bb' . h' d t . akr d' 'l ogy az ... .-w. •.• „ .~.t„c. ..... es anevre az a a 1 meg 1r e ett e . itá t 
pedagógus továbbképzésre jelentkezésemet elfogadni szíveskedjenek: 

; . bxl ,\., . • _ „.,, u · . .._ ~ . , „ 
tanfolyamot meghrrdeto mtezmeny: „ ... „.„ . 9-J=>·· · · i;: ••• n:t ... .-! ••• „ .......... „ ... „. 

·;:,_ l 1 ·) J - ' . ~ 1 il J ) . 
tanfolyam megnevezése: J(/~fj!~~·'°;:l· c.·14,~.1~(1"'?.-..4; ... (~ .. llj~.t).W.. .. 

o.Lzrc t;UI,,). o-Avq:;,.f:o ;'tll-:t.. 
c ( 

--& 1 'd" . 1.?0 ")\rl." ti:UuO yam 1 otartama ... „„ ... „.„ ... ~.„.„ ... \.,,h\.„ •. „.„„ 

....... Q{ .. „. ..,g,f; .. 

•• „ ••••••••.••••••••• ,, •••••••••••••••••••• , ••••• 

óvodapedagógus 

Beiskolázási kérelem elbírálása 

5'üo\i ~Q.ou..o_ . , d ed , ált l bead b . k l ' , . . „ ..... „ „. „ ....... „ .• „ .... „ . . „ „„ „ „. „ ••• „ .. ovo ap agogus a ott e1s o azas1 
kérelmet az intézmény nevelőtestülete által hozott határozat alapján támogatom. 

~cutul Jnrq . 
... ... „ .... „.„~1'.„„.„.„ ..• „. 
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Beiskolázási kérelem 

Alulírott azzal · a kéréssel fordulok az óvoda vezetőjéhez és nevelötestilletéhez, 
hogy az lf.!.~9:i.f../jj.~····· ·· -es tanévre ·-az alábbi meghirdetett akreditált 
pedagógus továbbképzésre jelentkezésemet elfogadni szíveskedjenek: 

. & : 1 . h' d " ' ' ' Jr:. J r l , tan.1.0 yamot meg tr eto mtezmeny: ...... „ w1i.'7t;Dt..1luc.9 ... t;;~'„ .. •. .•. „ ......• „ .. „ ... „. 

tanfolyam megnevezése:v.I~ .. d1,,~(,,do.~:!Y2-.,~~ .. CJ~-itJ~~ .... a.~~'tfd~.9-.if. . Jltl-.~ ( I ' 

e. 1 "d" ~(") \ ta.n10 yam i ota.rta.ma: .................. '~-=·.v.-... .• Ll~ ••• ••••••• 

1.l J..h . ... ~....... . ... . ....... . 

Beiskolázási kérelem elbírálása 

Zur.& ~o\Ue.t.u.u,, " · ' da d ' ' lt l b d tt b ··k l', · .. „ .. „. „ ..... . . „-:-.J ••• '" '. •• „ .•... „ ....... „ ... „„. ovo pe agogus a a . ea o e1s o azas1 
kérelmet az intézmény nevelőtestülete által hozott határozat alapján támogatom. 

/1 \ IJJi.t 0-4~ U.l.-{ lf; 1 q ..................... ' "'. •) ...... ' ...... . :2.(; 



liq_uid® 
potltt 

Beszámoló 

A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/H. §-a alapján a közszolgáltató köteles a 

közszolgáltatói tevékenységéről beszámolót tartani. 

Elszállított mennyiség: 

2018.01.02 Lo_vasberény 1 . oe~~-E_i~~=~-1--5 _J 

~~~ ::~~ ~~tc~~~~i;;·~~~· --~::~fti·~~„„„„„„„„T 1~<5'~ 
2018.01.02 1 Lovasberény Kinizsi 14/B i 5 ; ---·----Tfl'-·----·-„-„„ .. ____ ... „„„„„„ ... „„„„„„„„,,„„„ .... „„:--1 
2018. 01. 02 Lovasberény t!unyadi 23/A_j __ ~g_J 

·-~~;_:~~„; _:_~~tt~~=~~~~~i Kossuth L 30 ' 5 

- --------·---···-·r·- -· „Arany J 2-.. „„ „„„ .. 15a„-·. 
2018.01 .04 1 Lovasberény 
2018.01.04 1 Lovasberény Széchenyi30 1 5 1 
2018.01 .04 Lovasberény Móricz Zs !5! 
2018.01.04 I Lovasberény 

-r-- - ·1 
i 10 i ------·-···--;„.„.---i 

2018. O 1. 09 i Lovasberény Deá_~ 29 ____ ! _„_~j 
2018.01.09 1 Lovasberény Zrinyi 4/A ! 5 i 

>--

2018.01 .09 Lovasberény Váci M 6/A i 5 ! 
2018.01.09 J Lovasberény Váci M 6/C i 5-1 
201s.o1 . Q~f 1 Lovasberé~y_ -- ---- .-.-···-----„! 

Hunyadi 19/A 1 5 í 

~6~-i·~l~~„E~:~~~;~~~~- . Mó.r._~~~?..S.~~~J-30 .„„j 
' 5 1 -~-. 

2018.01.09 Lovasberény Tabán 5 · 8 ! 
------~„--~ 

2018.01 .09 Lovasberény Kinizsi 12 1 5 ! 
~-- - ·- l 
2018.01.11 Lovasberény Váci M4/C l 5 1 

,_~018.01 . 11 l Lovas~~rény Kossuth 1 84 - 1 5 l 
2018. O 1.11 , Lovasberény Széchenyi 55 151 
2018.01.11 1 Lovasberény Kisfaludy 91 l 5 l 
2018.01.11 Lovasberény ~rany J 6 „„.„..j.)_J 
2018.01.11 Lovasberény Rákóczi 92 8 l 

„.~~i~~~: ~ ~ +t~~~~~;~~~+söc·s-i<ai"13 .. „„~„-~5q„··-i 
2018.01.16 ! Lovasbefilocskai 3 ! 15 ! 
2018.01.16 I LovasbeféííYC?ó~~~ 20/A _[ú).„.j 
2018.01 .16 l Lovasberény l i 5 l 

}lH~·:·g~„:-~„~~ ~~~::~;;~~-~.1. ~~~~jh J~ ?6 --~-· ~ j 
2018.01.191 Lovasberény l Vás~~-~ _ • 5 J 
2018.01 .19 1 Lovasberény Vásá~~3 I 5 _J 
t-·--~·--··~----

2018.01 .19 l Lovasberény Bartók B 5/B_ l __ ?_j 



2o18~01 . 1sll0vasberény Hubyadi4 1 s l 

· i~-l~:ó-~··:·~~-! t~;~~b·~-i~-~~- ···;:abáíl=;- -······R=I 
2018:__~~.23 ! Lovasberény Hársas hegy L_2_J 
2"01 ?·0.~.:..?3 Lovasberény H~~~adi 3~--L-._§_j 
2018.01.23~ Lovasberény .___ J_[J 

-~6~·~:·6~~~~+·t%~~-~~~-~~~- ~~flci1?.9a ····--·····l· --~ --i 
201_8 .01.~~ova~~er~~y ~~~-~czi z~_J_~---l 
2018.01.231 Lovasberény ~~~chenyi l 1 j 
-201·a~i5f23T"Lav_á_sb·e·rény-~széCt1e-r1yi···(ia·-·r · 5-· --1 

~01~1 Lovasberény y~rösmarty 1
1 -~ °. j 

2018.01.23 ! Lovasberény Dózsa 6 5 1 
- ---, 

2018.01 .23 Lovasberény Bethlen 23 ! 5 1 
2018.01.23 l Lovasberény Móricz 2 --115-j 

~@·1·~'.Ő~~~-~-+~~~~:-~~~~-~~ -JJ;~=:-~~Y .. ~9. .......... ~- ~ --···i , ___________ _,_..._·-------;--~ 

2018.01 .25 Lovasberény _Kossuth L 84 1 5 i 
-~~l~:{H~~ -c~;~-~b~~~ ···~·ii~1~~~~~3-t-~········· j 
2018.01 .25 Lovasberény Radnóti 32 I 5 i 
·2018.01.25-TöVa5berérlY -Öeák 39 _ _ J_y _ _J 
2018.01.25 Lovasberény Petöfi S 12 1 10 i ----- - '--. 
~OJ~.:.9.~ .. :.?..?. ....... ~?.Y.~.~~-~~~-~y_- -~-~-~g-~-~-~yi __ ~~-J-~ __ j 
2018.01 .25 1 Lovasberény Tabán 20 1 13 ! 
2018.01.30 ! Lovasberény Jókai 24 i- 5 - 1 

~~~-~·::·g~ :~~ 1 ~~~=:~::~~-· .. RadnÓtf35--·l~···~·-~-~j 
!--~--~--~--'--+---~- -----; 
2018.01 .30 Lovasberény Rákóczi 92 l 8 ! 
- ----- - ------·· - ---------·-·-L··----1 
2018.01 .30 Lovasberény Váci M 20 H-' 
~~~~-l~·5ö+c~~~~-~~;:~~- ~r.tri~1----r~~- ! 
201~.:.Q..!. : 30 ~Lovasberény _Széch~~i -~_I-+ __ 10 l 
.?Q~.~-:9..~ .. :.~Q .. J.!:9-Y~.~~~~~~.Y._J_~_e.~~~.~---·-····-·· · 1g __ i 
2018.01.30 i Lovasberény Arany J 9 1 10 1 

2018.01 .31 j Lovasber~ny Mó~cz ZS 5/A+i -~i 
2018.01.31 i Lovasbereny Kazinczy 8 1 5 ! 
2018. 01. 3_1.J_ Lovasberény Szécheny[fD ____ s _ i 

.?.2~~. O ~;-~_!_J_1=_ov~~be..~~~- --------------·---L_~-~ 
2016.02.01 ! Lovasberény Jókai 15 l_§__J 
.~o 1~:.O..?-o1 *l!:~-~~~!?~.!:.~_y_~etöfi _?..?_ ___ _j __ §_-i 
2018.02.01 L~y~~~erény Hunyadi 15 -·~_.§_ __ J 
2018.02.01 1 Lovasberény Dózsa 15 1 5 ! 
2018.02.01 \ Lovasberény József A. 1 1 5 1 

2018.02.01 J Lovasberény_~~-~ricz10 1 ~ 
2018.02.01 1 Lovasberény Kossuth 6 f 5 ! 
----.;,____j·-~-a·----~ -- • 
2018.02.01 ! Lovasberény Váci M 14 1 5 1 

-~}~~·:·§~~-~E6~~;~~~~~~t-~·:·~!i~i-~·??. ........ ~-~=l 



2018.02.06 Lovasberény Kisfaludy 37110 i 
2018.02.06 ! Lovasberény §!~~i'-~~1~ .6~„-·1-~-}~] ---- --+---·· --
2018.02.06 j Lovasberény 1 4 i 
20 ~~-02. 09 .~Lova~~eréf!t Vásásr 47 1 5 i - - - --·-··-··-------L---··--„„„i 
2018.02.09 1 Lovasberény Arany J 6 .. „_j __ ~j 
2018.02.09 I Lovasberény . Kossuth 96 i 5 l 

. ?~~-~_._Q.2.:.9.~ -1.o..Yas~~.r~~Y.. Kossuth 84 l · 5 ! „„ ..... -... „„„ •. „ ______ ,.„„„„„ .. 1„····-··„„-1 
2018.02. 09 Lovasberény Kisfaludy 91 ~ í 
2018.02.09 Lovasberény . 7 l 

- --~--- _ _ _ .. „„ _ _ ------ · 1·· -„-~ 
2018.02.13 Lovasberény Hunyadi 3~--· _§_ 1 

.~ 

Kölcsey 4 r 5 J 2018.02.13 Lovasberény 

2018.02. !~Lovasberény ~ocs~ai 1.9 __ 1 W 
2018.02.13 j Lovasberény Bocskai 22 T 5 1 

2018.02.13 ! Lovasberény Vávi M6/A i 2_J 
2018.02.13 i Lovasberény VáciM6/C~ 
2018.02.13 . Lovasberény Hun adi 48 10 ! 
-~Q.!.~.:P.~:. ~ .. ~1!.9~as~~.~~.~.Y.. Petőfi 40 --r 10 l 
2018.02.13 1 Lovasberény 

·ovacia„ ........... „„„ .. „„ .. ·-i·--1·5-··1 

2018.02.1i.j!ova_sberé".'l'_ .~-"··· --·-~ 
2018.02.15 Lovasberény Jókai 26 ___ l 10 
2018.02.15 1 Lovasberény Váci M 4/c 20 , 

1 • Vörösmarty V/ 2018.02.15 ! Lovasbereny 12 15 1 

. .?.§~:~.=„Q.?.: .. ~„?.J~gy~~be!~ „.?.~~~~.~~~J?.§=i-·s~=J 
2018.02.15 Lovasberény Széchenyi 49 1 5 l 
1._Q18.2~:15_iLova~~erény Rákóczi 100 ·-~- 51 
2018.Q2.15 j _Lov~berény Rákócz~~~---J __ 5 ! 
2018.02.151 Lovasberény Hunyadi 19 ! 5 ! 
-··-------~·---- „-„·-----··--···-··-+------·~ 
2018.02.20 Lovasberény Bocskai 14 1 10 1 --------·---+·--····-... „„„, .... _ ___ „ _ ____ , ____ .„„.„ .. „„„„„ .. j-··„--·-: 
2018.02.20 i Lovasberény Kinizsi 11 1 15 i 
2018.02.20 : Lovasberény _ óvoda .„„„·--+- 5 l 

J018.02.21 I Lovasp~~~ny ~ark tér_~---... t·-!_~~ 
2018.02.21 Lovasberény Rákóczi 84 1 5 j 

·-~9..!.~:.Q?..:..~ 1..L'=.<?YSS~~.~.~.~.Y... ~czi 88 „.=c„~„ . .J 
2018.02.22 l Lovasberény Deák 17 j 5 ! 
201~02.22 ! Lo.vasb~r~nl:j: Deák 62 _ ____ ~ 5 1 

20!_8.02.22_! Lovasbereny__ Deá_k 3~ __ J __ ~ __ J 
2018.02.22 Lovasber~ny ] Vásár 42 í 5 J 
2018.02.22 i Lovasb~rény Vásár 3! _____ ~--~ ! 
2018.02.22 Lovasberény j Radnóty 32 ; 51 
2018.02.22 Lovasberény Kinizsi~ _t_5_J 
2018.02.22 ! Lova~.~.~.rél!Y f Óvoda „„ ... .. _.-!_3_j 
2018.02.27 1 Lovasberényi óvoda i 5 i 

„~őf ~·:~~:-~·ii·-t~~~~:i~~~- ~~~7n~-„„·=-t-~--I 
. r--- . 

2018.02.27 Lovasberény_ Petöfi S 2§„ .. ~! ~_J 
2018.02 . .2:7'Lovasber!ny Petöfí §~-~ 
2018.02.27 \ Lovasberény 1 Dózsa i_ _l_.É.__j 
2018.02.27 ! Lovasberény József A 6 1 5 1 ·---- -·----+--·-·-- - ------- ' 
2018.03.01 i Lovasberény Aran J 23 i 5 l 
2018.03.01 _l Lovasberény Pető.!!_~11__ 1 ·5 [ 



2018.03.01 l Lovasberény Hunyadi 36 "T 5 i 
2018.03.01 i Lovasberény _ _s;é~ék __ J 1_~j 
2018.03.01 . Lovasberény Óvoda 3 i 
2018.03.07 I Lovasberény Kinizsi 46 ~12-i ___ „,„„_. __ .. _ .. _ .. _r. ___ „„„ .... „„_„„„ .. -„ .... „„„„„„ .„ .. --.„.„„„„„„„„„.„„„„„„„„~ .. „„„„„ .......... 1 

--~-1. 8.03.~ovasberény _Jókai 2~----· -~-l 
2018.03.07 Lovasberény Deák 2j_a _ _ .:._?.__j 
~918.:.~:07_1 L~~asbe~_r:il'_ .Deák 1 ___ L~ .. .J 
2018.03.07 ! Lovasberény Dózsa 10 5 1 

2018.03.07 ! Lovasberény Kossuth l 26 -s- j 
2018."ö3~ö7jl~~asb~~- RéEóczi 96 5 1 
2018.03.07 i Lovasberény 1 Rákóczi 92 5 
2018.03.07 I Lovasberény óvoda 2 l 

·2a1·ia3·~ofjL0va5b0rénY: .. „Arany:T·s„.„„ . .. „.1_:::···5„„·-1 
2018.03.07 Lovasberény Kinizsi 14/B 1 5 i 
201 a.o3.ö7- 'iövasb"eíéíl"Y- t<ösSüttiTfa- ···10·1 ----+---·-·----·;:;-...- __ ..., 
~?018.q~.07 Lovasberény Bethlen 16 _2_j 
2018.03.07 Lovasberény Kossuth L 84 5 ! --„„ ........... „„.„„.„„ ..... „.„„ .... ------------ .„ ..... „.„„ ... „ •. „ .... „„„ ...... „„„„„ ····-······-.! 
2018.03.07 Lovasberény Kossuth L 6 1 5 1 

_?.Q~.~03.07 #Y.~~-~~~~ Dózsa 6 .--1„ .. .§„_j 
2018.03.07 ~ _!:Slvasberény Kisfaludy 91 l 5 i 

1-2018.03.08 '. Lovasberény Kossuth L 84-T5°1 
2018.03.08 I Lovasberény Kossuth L 30 l~ 
2018.öá.os ·cö\iá.sberéii·y-"Mör:1-c-z--zs··51a„„„1„.„3ö-l 

~~~~~~~~· t~~~H~~~-1- ~ ··~ 
2018.03.08 1 Lovasb. erény Park Tér 9 ~. 
2018.03.08 ! Lovasberény Rákóczi 22 1 5 • 

"2'Ci·1a-:o:ü)eTLövas-beréílY -óvocia-----~„ .. „ ... 5····-· 
2o18.03.13 I Lovasberény 5 i 
2018.63.131 Lovasberény Arany-T25ia-- '--s--j 
2018.03.13 l Lovasberény R:;i<óczi 100 5 ·1 
2018.03.13 ! Lovasberény Rákóczi 98 t 5 „„„„„„ .............. ___ .„.1„„„„.„„.„„.„.„„„„„„-........ _ -.„„.„„ ... _.„„„.„„„„„„ ........ „„!„.„„.„„„„„ .. . 
2018.03.13 i Lovasberény Hunyadi 15 5 -l 
2o18~o3:13fCo"Vasb-erérlY "HU-riYa:<iie-·:=r·s ! 
2018.0~.13 Lovasb9-~~ny_ Petöfi S 1 ! 5 j 
2018.03.13 I Lovasberény Vásásr 43 i 5 i 
2018.03.13 ~ Lovasberény Vásár 44 1 5l 
I~i~~~Q~}~-n:.ovas~~~éíl-Y-.o·~~~ F 2!~=~~~r··-·5 ··1 
2018.03.13 Lovasberény Széchenyi 89 5 : 

1-----·-+-------=- ----------~-! 

2018. 03. 1 ~ -~~vasberéryy_ .. §.zéc~enyi 7 ~- 5 1 

2018. 03.13 Lovasberény Arany J 1 U 
16~·~~ő}H-. -t~~:ii;~~~~~- ~6~~~!~~~---··1-+~-„··J 
1----„---r-- ~ ...:-- i 

I~~„;.:.~~i:_tt;~::~:~:~~„ -~~~~~~?.?~„=„ ... „J„„.~:~J 
2018.03.1_~j Lov~~.~:~=~-~. ~~rösmarty ... L._~_j 
2018.03.16 i Lovasberény Dózsa 20/a 1 5 1 

-~Q1 ~:.~:_!.~~!:~~~~~erény _Kis~~~-~-3~--„ ..... ~- _ 
2018.03.20 i Lovasberény Rákóczi 12 i 5 
2018.03.20] Lovasberény Rákóczi 90 n -· 



2018.ös.20 ] Lovasberény Deák 39 ·- -r·s j 
.. ~9~ 8. Q_3..:.?..91~~Y-~-~!J.~E~~Y.„. „„~.~-~~.k. __ f? 5~·~·-·J „ „„„?._._4 
2018.03.20 1 Lovasberény Dózsa 18 i 10 1 

··~6·~~·:ö~~~ői-t~;~~·~~i~~ ·~~;~~it~"1 gj-·"""~j 
2018.03.20 Lovasberény Zrínyi 4/a i 5 1 

-·--·~ 
2018.03.20 1 Lovasberény Kazinczy 8 i 5 i ·--------... -··-- ------„-··-·~ ··0--.„„.„ .. -„„„„„„„„„„_ -----·-· 
2018.03.20 Lovasberény voda 1 10 1 

2018.03.22 i,ovasberény ~~Y~5-.U-.. 1 
2018.03.22 . Lovasberény qeák 35 ! _ 5 
2018.03.22 j Lovasberény Kossuth 184 . .)~ 
2018.03.22 Lovasberény Váci M 10/B i 10 1 
2cff8.o3.22 ff§vasberény Kisfaludy 37_ 1_ 10 j 
2018.03.22 1 Lovasberény Aran~_4 _l_E-__ 

1_q1a:..93.22 i Lovasberény Rákóczi 33 1 5 .~ 
2018.03.22 I Lovasberény óvoda i 8 i 

-~~f·~~Ó~~~·~·· l{~~;:t~:~~-„.~~~~„~~- -„„„„„„„. 1--····~0 ·:1 
t 

2018.03.27 Lovasberény Vörösmarty_~J__!_J 

2018.03.27 1 Lovasberény Hunyadi 3~-~---~~ 
2018.03.27 Lovasberény Rákóczi 92 5 1 

„~öi ::·ó~:o~~- i-[~-~·~~~·~~~ ·-~;ü~~t;kl--1·······~· -l 
-~6~·::~;:~fj-~~~:=~~~~ VáciM14 ! s' ---· -·-"··-·--:„„-„--.~ 

óvoda _ i 3 
2018. 03.27 1 Lovasberény Jókai30 f 5 
2018.03.27 1 Lovasberény Vásár 31 _ 5 
2018.03.27 ; Lovasberény-

... ------------~„----·-~ 
Kisfaludy 80 -i-2J 

2018.03.27 l Lovasberény Deák 2/a ; 10 I 
} 018.03.291 Lovasberé~i 

--·----····„·-··--·-4----„„~ 

Széc~~~Y~!. ___ ~_1_Q__j 
2018.03.29 . Lovasberény Széchenyi 49 1 5 l 

·füt;!~~E;=~~=t~-t~~ 
2018.03.29 4ovasberé~ lloc_"kai 14 u~ j 
2018.03.29 Lovasberény Petofi_§J_ _J _§___! 

.~018..~9.~:~~- „„~C?Y.é.'~E~ré.~Y.-1.-~éc~~.~„„ ...... -.-„ -!----~-..! 
2018.04.03 Lovasberény . Hársas~~.9l.~.J_S _j 
~01~-04.03 Loy~~ber~~~J.6.~anx_~--~----J_!Q __ j 
2018.04.03 Lovasberény 1 óvoda ! 5 1 
2018.04.05 Lovasberény Kossuth L 84-T s· j 

1~~::~~~~~!:~~~~}r-b~~·-~~1Q .. ~==J·„„·~-j 
;ö~::~::~~ tt~;~~b~~:~~-{:~;i~~~:3 ~-6- -1 „„._,.„. _____ „ .... -„t--·--„---·-„ ... _„.„„„„ .. _„„„„„. _____ _ -;-----i 
2018.04.05 , Lovasberény Kisfaludy 20 1 2 , 
2018.04.05 j Lovasberény Kisfaludy 91 1 5 1 .„_„_ „ __ ·--·- -„----r ---·- ----··---- - ---- . ·j 
~-o~.05 ! Lovasber~~y Széchenyi ~~~---1 

~~~i·E-~i i ~:;;s~~ .. ~t~:~;; - -i-~l 



- -- - -·;;yr--- - --.---·--
2018. 04.1 o_I LovasEeré~I' _„ 1-~ -~ 

~·Ő·~-~'.g~1o~=~~~~~}váci M-17„·---+- 1
5
0 1 

2018.04.10 Lovasberény Váci 6/a 15-í 
2·01a.o.i:1op::ö;;asb"eréílY -váci-6~:·--r-··5·-· 1 

~~:~1~~:;:; ~~ru;;y~~-U.J 
2018.04.10 Lovasberény Jókai 15 1 5 1 

201 ~.04 .1 O Lovasberé'!Y Kossuth i:,_1_~ ! 5 1 
_2018.04. 10 ll.o~~~erény Bocsk<!!_i__12 J ~~ 
2018.04.10lLOvasberény Dózsa 23 ! 5 1 

~~~ovasberény Kazinczy .!_1_J__ 1 ~-~ 

;~J.:::;~ ~:::~;!~r Q~;_s_ ~--1s3_~ 
2018.04.12 I Lovasberény Kinizsi 46 12 
2018.04.12 ' Lovasberéiitl!&zsa 4_1 __ 5 
2018.04.12 Lovasberény József A 1 1 3 

··-·--·---··-- „„„.„„„„„„ .... __ •.•.• „„.„„„„„„„ „„„„„._„„„„„„„„„„„.„„.„„„„„„„„„„„ •• „l-····- ·-„„-1 

2018.04.1 2 Lovasberény Radnóty 36 1 10 

~9.~~-_94. 1 ~ Lovasb_~!~!!~ ~ossuth L 6 · l 5 ~ 
2018.04:_:!.2 Lovasb~~~~y Bocskai 22 J -~--i 
2018.04.12 Lovasberény Rákóczi 92 ! 5 1 

~~-~~fü::~ ~1-~1! i 
2018.04.17 Lovasberény óvoda _j_ 15~ 
2018.04.17 Lovasberény Aran J 23 .-1 ~ 
~018.g~.:.!?. Lov~sberény ·-~~kó~_i_~~---'-5-~ 
2018.04. 17 Lovasberén Rákóczi 100 ' _5_ J 

_?_918 . .Q~.:!Z.+.~~Y_!iSb_e!~ny Dózs~~-----Í---? ... ,. 
2018.04.17 i~~yasberény Deák 39 _ __J_2_ 
2018.04.17 1 Lovasberény Kisfaludy 65 j_5_, 
2018.04.17 Lovasberény Kisfaludy 22 f 10 i ·-- - -·-··--"""""""..1.-„„--.„ •.• „„.„„ •• „ .•• •. „„.„ ___ „, •.••••.• „„ .... „„.„„.„„„„„.„„„„.,„„„„„„ .. „„„„„„.i 

~~~;:~~1~~-t~~;~:~:~~ _:~:;.~iliY!~J __ ~·-- 1 
2018c04._!9.1 Lovasberé6iJ!Jz~Ehenyi_~~ 1 5 1 
2018. 04. 19 Lovasberény Széchenyi 8 ! 1 O J 

i~~:~:;t~;:;;:~~í· ~~~~~m-!Q-+~=;~=1 
~tő~· l"-E~~~~t~-~i:~~:~~iltf]~~j 
2018.04.24 Lovasberény Móricz Zs 5/a l 35 1 
2018.04.24 Lovasberény Széchenyi 63 i 5 i 

·~liiri~il 
~o 1 !Q~:?..~l Loy_~~!>~E~~Y.: ~~-~~r 18 --- --~ __ J_ __ ?.„„ .. 1 
2018.04.24 I Lo~~~be,r.~.i:tY Móricz Zs 14 J~-·I 

~~~;~~.:~; : . .t~~::::~:..;~ ~~~~~-~ ........ „„. „„.~l ~„„ • ...! 
2018.04.26 Lovasberény Jókai 29 J 5 1 



~ - -- - -···--·-,·---, 
2018.04.26 Lovasberény Rákóczi 72 . i ~5 
2018.04.26 ! Lov8sberériY Váci M 18 ··-r- 5 
201 a.04.26 i Lovasberény- ._socsicai"'ff)--·15-. 
2018.04.26 ' Lovas~~~!!l. Bocs~ai _~ ____ _! 15j 
2018.04.26 Lovasberény óvoda l --~-_J 
2018.04.26 Lovasberény Tabán 20 1 15 ! 

~: ----l 
2018.05.02 Lovasberény Radnóty 35 1 10 1 -„„.·-·····-········„···-·-··-·-„······-··· ····················-······· ............... „„.·-·-·'""'"····-·-·„„„„„ .. „._, __ ..) 
2018.05.02 1 Lovasberény -Rákóczy 82 ! 5 1 
2018. 05.:9~J_!:_O_yasber~ „.~~ák ~ . .!_ _ __ _i_~_J 
2018.05.02 Lovasberény Kisfaludy 20 -+-~ 
2018.05.02 Lovasberény Kisafalu~y ~-i~ 
2018.05.02 Lovasberény óvoda ; 2 1 
2018.öf~ 'löVaS"b-erérlY Jókai~ ~ s : 
.1Q..:!_8.05.03 Lovasberény Vásár 47 i 5 i 
2018.05.03 Lovasberény Kossuth L 96 i _.?._ j 
2018.05.03 Lovasberény Széchenyi 49 1: 5 1 
2018.05.03 Lovasberény Kinizsi 12 5 l 
-~fü1a:ös:o3„.„.cöv~l'sbe.íéli_y„ „ ......... „ ......... --„-- - -„„ .. „„ .. 6 ... 1 
2018.05.08 j Lovasberény Kossuth L 84 l 51 1---·--- ·--7T-·----·-"------·--····--'"--„----~ 

2018.05.08: Lovasberény Rá~óczi 9__ 1 10 1 

2018.05. 08 Lovasberény Vásár 17 ! 30 l 
-~Q1.~.:.-®.~.Q.?._j_~ov~~ber~.!1Y Rákóczi 9~ _ __ J__? __ ~ 
2018.05.08 1 Lovasberény Rákóczi 3/a l 5 1 

~1 B. 051J~.)_Lov~~~~~ _fl_~_<l_n6l)'_~2 L 51 
2018.05.08 1 Lovasberény l 7 
201a.05.08 .Lóvasberény Bocsk'ai-13· + 5_ -. 

~%}i:·i~:ffi[~~=:~~~~„ -~~~h:~~;f-~9-··1·-~59„·-·j 
---~ - - - -r -

2018.05.10 1 Lov_~sbe~ny j ~in_i~~.~1--~--~---l 
2018.05.10 Lovasberény . Deák 39 ! 5 ! 

-·~~.~::.~;..:.;~...J.„.t~~:.;~:..~:;J~~~~~-;:.r:.=.:-r~J 
2018.05.1 O 1 Lovasberény Petőfi S 1 ! 5 1 

!~~1ff{E:=~~:;:~~ 
~0-~1~•-~ny_l~z~yi28__l_§__j 
1Q18.0~.15~Lov~~ber:ny 1 P~tőfi71.7 _ _ J. __ ?,_) 
2018.05.1 5 j Lovasbereny Radnoti 9 1 5 i 

~~~{=:=~ ~~7~~~----1~~~~· ·--1 
2018.05.15 i Lovasberény Dózsa 24 1 5! 

-201a:os:„1·s·l·Lc;:;;a-s-i>-e·r=ény„ -sz:ét:tienyi-97-·T--fö·„„1 

-;~~::~:: ~-!{-~~~:!::~~-~-lt1„5~~~.;~a9rty-l~„~-I 
1 ; 1 ·----·-'.-·„·-- ···- „„ ·•···--- -·-1 

2018.05.15J Lovasberény__ y~~ár}l_ _ _i 5 _J 
2018.05. 15 I Lovasberény Petőfi 27 _I 3 l 
2018.05.15 j Lovasberény Deák 13 1 5 i 
·2018.05'. 1 sTLov.asberénY- Kazinczy a T5 \ 
~01s.05.}§"]}.avas-berény ==--=n 1 



- ---·-··-- --.1--- ---..,.·-----
2018.05.17 Lovasberén~lArany 23 __ 1 5 J 
~~té~~~: H1~~~~=~~finy -~~-~~~:+ia6·········l-~--··I 
-~9_1_8.05~_7 I L~VaSberény_ Rákóczi 2~~? 1 

_2018.05. 1?.. ~ovasberény VácJ.~!.é.l_ ..... LJ_U 
2018:95.17 l Lovasberén Móricz 2~ l~ ... J 
2018.05.17 Lovasberén_y_ J_~9_j 
2017.05.17 ! Lovasberén Aran 9 l 10 j 
2018.05.17 Lovasberén - Tabán 5 18 [ 
-20-18-.o-~?1-~f·L-oyasberény -D-6!-.~-.. ~_ 10·-.=-_-15-1 
2010.0~~22 Lovasberény I· Kisfaludy 4U~.·--ji 
2018.05.22] Lovasberény Kossuth 84 j 5 . .~ 
2018.05.22 i Lov~sberény , Aran~_J.__Ll 

2018:9..~:.~21l~vasber~ny 1 ~~~~~n27 .L?. ......... 1 

2018.05.22 . Lovasberény T oózsa 6 ! 5 l 
2018.05°22 j Lovasberén ! i - 1 
2Q18._9_~_:.?_?.1~~yasb~é~y _KOSS1;!~-~-u. 841-=-5..:J 
2018.05.24 Lovasberény Petőfi 40 i 13 l 
2018.05.24 I Lovasberény Jókai 4 .- 5 i 

- ---- 1 ·--·····•·'- -··---- --·- ·······-····-···1 
2018.05.24 1 L_ovasberé~Y.: Rákóczi 96 5 1 

2018.05.24 I Lovasberén Rákóczi 92 1 8 

-~%1~·:6·~~~~-i-t~~~~~=~~-~Y .. ···}~i~f~~§. .......... , ....... + ~--~ 
2018.05.24 Lovasberény Kossuth 8 : 5 1 
-·---·-·-- -- ·-······-"························-·- ·-· --- -1-·······--'I 
2018.05.24 I Lovasberény Ligetköz 1 1 5 ! 

- - ------·- --- ~--1 

2018.05.24 1 Lovasberény Kinizsi 12 L..§_ l 

-~~·l~~B~~~~„j,t~~~·=~,~·~~~ -PetöfiTf--l--~--······l 
2018.05.29 · Lovasberény Jókai 26 - r1o 1 
201s:as:zjto,;;;sberfiYlf itlenILJil 
2018.05.29 i Lovasberény Hunyadi 15 ! 5 i 

1ö1~~~-~~~1-~:~i--K-I 
-~~;~~~~:J E~;:~~~~~~Y ~~~;a~~ 4a··-···+-~~~ 
2018.05.29 I Lovasberén 1 5 1 

_?._Q_1 a:.9..?.,: ~J_._~ova_~!J..~r.~nY. I I-~-~~.~_]_?. ____ .. -..... L_ 1 o .J 
. .?O 18. 05_:~~-J~C?.Y~sberény J~~~L!§ __ ____ _L_§_j · 
~Q_~~~~..:2~J_!..ov~~~~én -~~ai 26 ... .... „-L!..Q..J 
_2018.q~:.~1 1 LOV<!Sberény Barté>,~- ~ 5/b i 5 ..i 
2018.05.31 ! Lovasberén 1 ! 15 ~ 

1ö-i~~ö-~: ~B--~~;~.~~~i~~~---~:~~·~a-~-~~ ---·1·=~~-·········1 
2016.05.31 1 Lovasbereny Petőfi 42 : 5 i 

~51~·:ó~~~+tt~~:~~~~:~~-l-·~~~~.~-... ~-.. ~Y.-J.~--?.-~~F~-.~l 
2016.06.05 i Lovasberény Kossuth 84 T5° ! 

·;~-~~~~~~~T~~v;~be~;~~T~~~chenyT·-···· ··'lrlll•l·-~·~-1 
··- --------·--t---------:J----------1----1 

1_2_0_1_8_.0_~:f>.~~~y_a_s_be_re_· n_y 
1 

Váci 6/a __ . ___ µ_.J 
2018.06.05 I Lovasberény! Váci_~t~.„._.J.2_ __ J 



~~~~;_;_;-:;y,~_j __ ~ 1 
2018.06.05 [ Lovasberény Rákoczi 22 1 5 1 

,1018.06.05 l Lovasberény _Rákoczí 88 ! __ § ___ l 
2018.06.05 J Lovasberény Óvoda --·--„.„. i 5 1 

2018.06.05 I Lovasberény Váci 14 1 5 · 

'-29_!~.0~:!~_l~~y~~~~~!lY.. ~0SS~!!!§4_.,_J __ }_Q__J 
2018.06.12 1 Lovasberény Rákoczi 97 1 5 i 
2018.06.12 I Lovasberény Rákoczi 100 ! 5 1 

2018.06.12 i Lovasberény Rákoczi 98 _ l 5 i 
2018.06.12 I Lovasberény Széchenyi 49 j ~ .. „„„j 
2018.06.12 ! Lovasberé~~!'l 34 .-l-~~ 
2018.06.12 l Lovasberény Kossuth 19 J 5 1 

~01~.:.96~.f.Lov~!beré!]_Y Ko_~suth ~-- ! 51 
2018.06.12 . Lovasberény Deák 2/_a ! 15 .. 

1 
2018.06.1filovasberény . óvoda L.2-j 
2018.06.1_4í Lovasberény ~oczi 92 1 5 J 
2018:06.14 1 Lovasberény Hun~adi 4 ~ [ 
~01~Q~:1~ Lovas~erény J_6k~~25 _ 4 _2._„„„., 
2018.06.14 Lovasberény Arany 14 ! 20 i 

~· . -1 
2018.06.14 Lovasberény óvod.a__ J_:!Q~· 
_?.~J-~:Q~..:.~-~LLEY.~_sberé~ .! a bán ~Q_ _ __ L_!_~ 
2018.06. 19 Lovasberény Kossuth 26 1 5 

~~1~:: ~: i ~~:::::~H~~/-0--=f H 
2018.06.19 1 Lovasberény Dózsa 23 1 5 i 
J..Q.1.~.:.9§.: .. !_~L~_ovas_P.erény_ .. ~'.i~.Y.L~---····„„-. ..J .... ?.„„„J 
2018.06.19 Lovasberény Váci m. 20 ! 5 1 

"-+-----·--!--·-! 
1.Q~§.:...06.19 i Lovasbe~~n'l Radnót! . .?..?. ..... ..J_~_j 
2018.06.19 f Lovasberény Széchenyí 30 i 5 1 

2018.06.19 i Lovasb0rériy Deák 35 -5 1 
.. ?Q1.~.:.9§.:„1~J Lo._~asb~~~~Y.. .~.~cs~~.i„.?.?. „„„„„„.J..„„.?._.„„j 
~O 18. 06. 19 I Lovasberé'.:!Y Bocskai 13 1 s ! 
20~Q6.19 ! L~~~ber~~.Y Arany __ §. __ ·- ······~-i_ .... 

1

1 

2018.06.19 1 Lovasberény Kinizs~-~?. --!._5_~ 
2018.06.19 Lovasberény Gécsék 1 30 J 

.~i~~Vo;~~~~i ~i~n;;~=-1--q 
~~~-~~mt~~-~~;;~ -~~~i~~~~~·"··-+-~-j 
2018.06.21 Lovasberény Hunyadi 9 ! 5 j 

i~~i~~~~~~l~-=::t 1~ -
_?.018.06...:.~6 i Lova~~~~.t Ko~~~th 8~-- - -~--~····-·1 
2018.06.26 ! Lovasberény Kossuth 30 : 5 j ·-·-·-·-„·-···-··„„T-····-·„ .. „„ _ __ .„. „„.„„ .. _ ... „„„„„„ ... ·-····---1·-·„··1 
2018.06.26 1 Lovasberény Arany~ U ! 

~~~~~~§~·:·~~ l-c~~~~~i~~t~r~~~ü}t 91 -t ~=I 
2o18.06. 26 j Lovasberé!)l.

1 

Hunyadi 34 -~-_1ll_J 

-·~~~„~~g~:}~···j··~~~~i~=i~·„ „.~i~~~u..~.'l.~L-i··-{Ö-···j 



- -----·--·---·----„······-- - -----·1 2018.06.28 Lovasberé~t ! 5 j 

~9..!.~.:96.~~„ ~~-~~~~~ré~t Sz_~g~~~yi ~ .. T _ .. ?.„„__j 
2018.06.28 Lovasberény Kisfaludy 59 5 ! 

~ő·~·~·~6~~~] -t~::;~rr~~i ·e~:.~~~~~i 6-~·+-~„„·--·1 
2016.06.28 Lovasberén Deák·39 5 i 

-~ö~~~·:~~+·t~~=~~=·~~i ... ~~~~~.Y.1_~Q-„„.„l .. ~-·-i 
-§~~ : :~;:ö-~j-t~~~~~=~:~~-- ~~~~~~·9:-----+--1~~ 
2018.07.031 Lo"'.asberé_!l.Y. Szé_~~~y_!..97 .{ ... 19~ 
~9.~„~.:.97. o~„ ... ~.?.Y3.!~~~.~é-~y_L~~töfi .1_! ____ __ .J ____ §__j 
2018.07.03 ! Lovasberény , Váci 6/a 1 5 l 
2~~~07.o~J Lovasberé~Y.. ~~c;l.„~1~---···---r' ·-~·---1 
2018.07.03 Lovasberény 10 i 
20~8.07.03 Lovasber~~ Deák41_:__L .~QJ· 
1.Q_~.8 .07.05 l_!:ov~.~~erénr Rákoczi 1QQ_J~ 
2018.07.05 Lovasberén Váci 4/c l 20 l 
2018.07.05 Lovasberény ! 5 ! 

--·-- · ···--· - ···----·-···----+-------; 
2018.07.10 Lovasberény Jókai 24 _ _J __ ~ .... J 
2018.07.10 Lovasberén Bajcsi Zs, 6 1 15 1 

2018.07.10 -~~vasb~i~~_y Kis~~dy_65 •.• L.~.J 
2018.07.10 Lovasberény Kossuth 8 1 5 ~ ---- -- -- -- - ...., 
20J 8.07 .1 O ~ov~sberén~ Rá~~czi 92 _j_~ __j 
2018.q7.10 Lovasberén ~áko~!_?_!_ ____ j ____ ~J 
2018.07.10 Lovasberén Vásár 18 ! 5 1 

2018. 07 .1 O , Lovasberény Deák 5 l 5 i 
_ _ •. „.„.„ ...... --·-·-.„.„J ----···--·-„.„.„. ·-··-·-·--•"" ""····-····-·-„„„.„„„„ __ ,,:·········""""'-'"-·; 
2018.07.10 Lovasberény Dózsa 6 1 5 j 

2018_._07. ~Lovasb~ré~y Radn~ .j .... ? J 
2018.07.121 Lovasberé~y_ 1 Szécheny_!_~?_ __ L__?_j 

Vörösmarty l ; 

:~:~~~~~ ~::~:::~~ i!nvg---· ! ; l 
-~6~i-~b~~~~Y-.. -~Í!).i.?:~.i __ !_~~---·+-~-=1 
2018 . 07 . 1 ~-t-Govasberén Aran'i 1 l 5 j 
201 ~.Of::~-h Lova~~~I!!D.'.. I ~-~~~~h -19 __ u__i 
2018.07.17 Lovasberény Arany 6 [ 5 

-~~i}l"'t~~~~~„ [~~·~---- ~=~--·! 
2018.07.17 1 Lovasberén~ Hu!:!.Y..~q~_~J_5 _I 
2018.0_?.:1_~ Lovasber:nY. --··~·------·-- j __ S_~ 
2018.07.19 Lovasberen Jókai 26 ! 10 ! -- -~~ 

···~~ ~: :·ó~:··~·~t~~:~~!~:·~~- -~.~~.~-~1~~? ............ j-······~- -1 
201 a.O?;~~~-Lovasberén Kinizs~_!?_J-2.J 
2018.07.19 1 Lovasberény Kazinczi 11 i 15 l 
2018.07:19·-r Lovasberén -Kazinczia-····-·i5-1 

··~6~ :: §~·:~~-~-~=~~~~:~·ir ·--==··-· „„„„~~~~t~\~--1 
2018:07.2~~asb~réni'..f"A'ran_y 23 _. ____ : _5 _! 



2018.0_?_~ovasberény j Hunyadi 2-2- l_ 5_] 
2018.~~!ovasberény Deák 10 1 5 i 
2018.07.24 l-LMsberény !-Kisfaludy 22 J 10 ! 
2018.07.24 Lovasberény 1 T 5 i 

2ö18.07.24 Lovasberény Hunydi 48 ! 15 l 
2018.07.24 Lovasberény Kisfaludy 91 . 1 5 1 

„~§~~·~öi:·~~~-c~;~~~~~· -~~~;~.~~Y..~-t ~„-~ 
2018.07.26 1 ~ov~~~~rény ~~kai .2.4. . .:=J" 10 l 
2018.07.26 . Lovasberény Vásár 56 !--W 
2018.07.26 1 Lovasber~ny Deák 39 ---!-_É__-1 
2018.07.26 Lovasbereny [ 3 ·---- --· - -- - ·- --- ---- - - · . 1 
2018.07.26 Lovasberény Bocskai 14 _] _ 5 _, 
2018.07.31 Lov~b~rény Móricz 5/a __ _1_19~ 
2018.07.31 Lovasberény Váczi 27 -L~-l 
2018.07.31 i Lovasberény Váczi 14 ! 5 1 

: -----------2018.07 .31 i Lovasberény Vásár 68 i 5 l 
·2a1„a~öf·3·1· i-L:öva-s'óeíé-ny·· ·aari61<„.s.5/t>""-·1-5·--·1 

_?O 18:_Q7. 3~_U,.o.vasberény B:~~~~~~ 100 --~-~-__] 
2018.07.31 1 Lovasberény Rákóczi 92 : 8 1 

2018.07.31 Lovasberény Kölcsey 23 T s l 
2018.07.31 Lovasberény Rákóczi 98 15j „„.-„„---··---„ ···--„„„„„„„ .. -„„„----______ „„_„„„„--··--,.-·:--i 
2018.07.31 Lovasberény ~ Parktér 9 _J_ 1Qj 

~918.0_?~~U Lova~_be!ény [ !<isfaludy_?.Q .. _+--~-~ 
2018.07.31 1 Lovasberény Rózsa 23 l 5 ! ' . ---·--,„„„ .. ~, 

2018.07.31 i Lovasbereny Deák 31 1 10 i 
2018.07.31 ! Lovasberény Arany 20 1 5 \ -·-- ----·,--„·--··---""""'•-1-„·-···„„„„ ... „- „ .... „„.„„„„„„.,..„„ ... „„.„„ .... 
2018.08.02 l Lovasberény 1 [ 5 l 
1018.08.02 I Lovasberé!:'J Hun'tadi _15_. __ L__s _ _J 
2018.08.~vasberéff~.J Hu~adi 4_,_J_3 __ 1

1 

2018.08.02 1 Lovasberény Dózsa 10 i 5 

-~~·~~~~:~~„j-[~;i·;!;~~f1-=~~-~.~.!.i.=~~---J~:-„·~ ""'l 

32.!~ 08.02 1 Lovastie~ny [.Y~il!!> _ ____ -1_J~_, 
2018. 08. 02 i Lovasberény Radnóti 44 15 ! 
2018.08.07 I Lovasberény-! Jókai 24 _____ ! U 
2018. 08. 07 1 Lovasberént 'i1:1.:11~di _ 3~-ti ~?._J 
2018.08.07 i Lovasberény f; Rákóczi 9 . 15 i 
2018.08.071 Lovasbe~~ny Széchenyi 4~-~·--7 ! 
2018.08.07 ! Lovasbereny 1Vásár41 ! 5 i 
2018. 08. 07 ! Lovasberény Bocskai 22·-„-·. 1 5 ! 

-~ó-i~·:ő:~öH~~~b:;:~··l ·?!..!~.Y..i.~{! ..... „.„„„„„„1-···„·R 
-~2-~cDIQ~~ Lova5-~~!:t:..ni~1 i:~~~fr 12 .„„.„ .. „1 -·~.I 
2018.08.09 t Lovasberényj Zrinyi 3 5 1 

2ö18.o8-:ö9TCOv"á'Sberény Radnóti 35 l 10 l 
2018.08.09 J Lovasberény Váczi 6/a - l- 5 l 

------- :::::-r-- ·--------
2018.08.09: Lovasberény Váczi 4/b l 15 l 
2018.08.09 rl~~asbe~~~}'. __ ___ __ _[~1oj 

~~·[~~+~*;~=~·~~~~;"' ·-~~~-~~"'"'"""'"-+·-~•••mi 



2018~08.14-f .. Lo~a._~e~ény 8e'th1en 15 ··n_J 
2018.08.14 , Lovasberény Kossuth 6 1 5 ! 
2018.oa.14 'Lovasbe-rén-- KossutF.-10--i--s i 
1--~~--ie----- -- 1--~ 

_2_Q_~~:OBJ.i . .!:933-~~e!_~ ~-~~i.'.a~~~-L~--5-1 
201.~ .08 . 14 I Lovasberé~Y.: Józs~l_1 _ . __ J_~-~ 
2018.08._14 ..,.!-_ov_a~.b~rény ----·„„··--~ 
2018.08.16 !J-ov~~berény_ ~ 1 

2018.08.16 Lovasberény ~ 

2018.08.16 , Lovasberény Széchenyi 55 l_ 5 ! 
2018.oa.1e 1 Lovasberény ·vá.sár 56 - - ·! --3-1 
1------~· - - -- --„·""'-·---! 
2018. 08.16 j Lova:s_~erény Bethle~ ~ J 

2018.08.16 1 Lovasberény Jókai 15 i 5 ! 
··201-a-.08.1slLova-stier~ni Kiniz~i 6517 -~---s=i 
20_! 8. O~:_'!.Z..1 Lovas be~~~ ~~~öf1 :!Z__„ ___ ! _____ ~--··J 

_2018.08.17 I Lovasberény Kisfaludy 65 _j_5 : 
2018.08.17 Lovasberéntj. Deák 41 --! _1~~ 

.~.9_1_~:9~:!r. i--~~vasberéry_r.l-~!.~~Y-~---· -·-~-2--~ 
2018.08.17 Lovasberény~ ___ 1_ 5 1 
„~01~.08.21 Lov~~-~e~!lY Rákóczi 9~„··-·-~-~-J 
2018.08.21 Lovasberén Rákóczi 66 1 5 1 

2018.08.21 Lovasberény KiSfaiudY91 1 5 Í 
_2_Q~~.:.~.~.:.?.„~„„.„.~~.Y.-~-~-~.~~~.~.Y. ... . 12~~~.. ····--·L. .. ?. .... J 
2018.08.21 ! Lovasberény Deák 17 i 5 1 
2018.08.21 i Lovasberény Rákóczi 72 - 1Ö 1 --·--·„···-·-··-'--·"'""--··------ _ _ ... „ ..••. „ • • „.„.-„„!---:;.-·-; 
2018.08.23: Lovasberény Rákóczi 100 ! 5 l 
201a~öB·23·rt.0vasb"erénYRikóC"zia1·--1s1 

···~ö~-~:·6~·~~-~ ~-~~~~·:~~~~~~~ ~~~;~~!f--·""i-··~····""' i 1-___ _._ ____ ._,__ __ ---L.-.--
2q~ 8.08.23 ~ovasber~ _Bo~~kai_g___j_§ ___ J 
201_8.0~:_?3 I Lovasberény Széchenyi ~QJ_?-.. ~ 
2018.08.23 Lovasberény Kin izsi 12 ! 5 ! 

-ió·~„~:"6~'.~}[1~~~~~:;:~x-t„.P..~~.~-~~---- „„„± ..... L.1~· · ·~ 
201s.00.23 t"'Cövasber~ fabáíl17____ 10-i 

~~~:-:ó~:~:T~-~-~=:-~:-~:~:t~~~~~~~~~~~=r-~-~ 
2018.08.28 l Lovasberény Kisfaludy 37 1 o ! 
2_··-0_„„1_·0-_.o-~--_2-a ]1~Y.!s_-·ti_··0_r:é_··r;y„ .... _'Ki_sía_iü_-~Y.::?.9„.J=.:IJ 
2018.08:2~1 Lo~asberé~~_I Petöfi ~± ___ _j_~_J 
2018:_98.30 i_Lovasbe~~~y_ A_r.~~1-~„~·---1-·_?- ~ 
2018.08.30 'Lovasberény Bethlen 31 __ 5 1 
2018.08.30 1 Lovasberény Kossuth 28 1 5 ! 

· - - .... -.„ ..... .__.---·~„„----·--·······"""'•••••""''"'""''"' ___ ... „.„ ....... „„„„„„„_._„„„ ....... t"··----„„~ 

2018.08.30 ! Lovasberény Hunyadi 15 ! 5 l 
_ __ ,____...J_ „ _ ___ ._ •• "' . _ --- -·--··· „·-···----„- - . 

2018.08.30 j Lovasberé'!t Dózsa 4__ ! 5 j 
2018.08.30 Lovasberény Dózsa 6 1 5 1 

··201tfö8.3o ti.-o-vasberén-- -i<isf"a.iu'Ci .. „„49·· r-3 -· j 

~~~::~:~~}i{~~=:~fr~-1 ~~~!a~1Ö--+ ~ -1 
201s.09 . o4_f_~~vasb"erén1Tu.~"kó~_fJo -=:-s--·1 

„-~ö~~~~:~1-+t~~=~~~:~~+~~~l··~: ..... „„„ .. +···~„„„„ ... ! 



-~~~,~ ~=~~-~~;;~2-Jr:~ 
2018.09.04 Lovasberény Dózsa 39 i 10 

. -----j -

_?018.09. 04 Lovasberény ,_ ________ +J_q_ 
2018.09.06 Lovasberény , 5 ~ 
2018.09.06 Lovasberénx Széchenyi~68-I s j 

t~}~~- ~~~~~~-i~~~~: ~~ 1- ~ ~ 
2018.09.06 1 Lovasberény Vásár 56 _L_~--~ 
2018.09.06 i Lovasberény ~ocskai 1~·- - -j 5_~ 
2018.09.06 l Lovasberény Arany 14 20 , 

... ?.9.!_~:.0.~.:.9~.1.~~y-~~~.~rény !:~~!~ 40 -'1-1Q__~ 
2018.09.06 1 Lovasberény Kinizsi 6519 15 1 

--~ ----1-- -' 
2018.09.06 Lovasberény Váczi 16 , 10 1 - - --- -~ 

óvoda 1 5J 2018.09.06 Lovasberény 
2018.09.11 Lovasberény Rákóczi 9 1 15 i 

_._,...J 

.±..Q.~ s .. :9§.:.11„.L~ov~~~~~~~y: Széchenyi 63 1 5 l 
·-········-·····-·---~-, 

2018.09.1 1 Lovasberény Rákóczi 22 1 5 1 2018. 09. 11 1 Lovasberény Rékóczi 92 1 8 1 
2016.09.11 I Lovasberény Arany 6 5 1 

2018.09.11 Lovasberény Kinizsi 12 5---1 
-{ 

~~~l:i·~·:· ~~·~~~~~-~~~·~~ · „.ei~r67a·-·---·i-··--}~ 
2018.09.1! J Lova~berény Váczi f?/c !sl 
2018. 09.1 ~tiLovasberény 1 Jóka_!~~--·--L·-~-~ 
2018.09.13 Lovasberény Bethlen 23 1 5 · ! 
.. ?.!>..~.-~·.Q.~: . .1.~.J .. ~~Y~.sbe.~~.~x.J_!iet!!l_en __ !? _______ I _____ ~--~ 
201 8.09.13 1 Lovasberény , Széchenyi 90 5 ! 

2018.09.13 1 Lov~~beré'.!.11. [_~adnóti 321 ----sl 
2018.09. rn·Lovasberény 1 Pa~ktér 5 .. j2 J 

2018.09.18 Lovasberény Móricz 5/a 30 l 
.. ?.Q.~ .. ~._Q~-= ~-~ .. i ... ~P.Y.~~~.~r.~~y_1-~~~.~Y..J„„ .. „_=.{--.-~-~ 
~1 a_o_g.1s i Lova~beré~fl 44 _____ L_ .. ?_J 
1.Q.18.09.18 ! L~Y.:~sber~l!Y- Kisfaludy 91 L_S_ j 
2018.09.18 flövasberény óvoda 1 15 1 

·2018.09.20 t Lovasberé~·Y Kossuth 84---t"SJ 

im:~~m:::!$:~1f~~+ :~ 
2018.09.20 ~vasberény Deák 39 ~ 5 l 
201s.os.2a·í Lova~berényj Hunyadi 4··-- ,---5--1 

··}ő~~:·6~~~~-lt~~:~~~~~~-·1·-~~i~Wk~8 -~L-.~a-l 
,1_018.09 .25 l~<>.~~-sbe~~ny 1 J~_!<al~~--_j_s _ _I 

~~~~·~~ó~~i~·t~~=~~:~!~~·· t R~~~:T~47b·-·--·····l· ·· ···-~·-- -l 
~6}~-:·6~~~·~-~-t~~:-~~=~~~!i~!t;_~~~--- ·-·-I~···~·~~--J 
2q_!?..:0~: 19 1 Lo_y~.~~erény qyl)~~---t·10 j 

-~6~-}~-~ : ~·-r·i6~~~~:~:~~·· "f !~~~~g.9..Y- ............... ···l2·······l 



2ö1-li10~02 · Lovas"berény -M8Qtáítíiö-i<ft"f12-l 

-~-~~~:~~.l ~b~~~~~!~- -óg~~@=--.--1--1-··-i 
201 ~-~Q~9?_ ... ~!:>~~~!>~r-~-~ -.~.~.~~czi J_QQ __ ···-~~_J 
2018.10.02 Lovasberény Rákóczi 96 i 5 i 
2018.1 0.02 Lovasberény Deák 41 ! 10 --1 

··~ö~·~:~·~{j~~=·=~:i~·~·Y. .. ···~*~~2····=r: ....... ~·- ···l 
-~-~~~61 1 ~~~~~~~L~~fi·i;a-·-·· ··+·-1?0„~ 
2018.10. 04 l Lovasberény Aran 23 1-51 

-~.Q} s J O:Q~ .. l, ... ~.~".~~~~ré_~ _f::!_l:l!)Ya~J_1 a-~-~:? ___ j 
2018.10.04 •Lovasberény Dózsa41 1 5 ! 

_2_918.1_Q:.Q~ ~?Va_~-~~~r:1Y.„. Y.éczi ·~-~- -----·-1-.„?._J 
2018:_10.0_!' Lovasberény Váczi 19 ___ j _§_J 
~018 .10. 04 1 Lovasberény Szécheny}_~l!_j_J§_j 
201e.1 0.04rovasbereny Dózsa s 1 s : 
201~~0.09 Lovasberény ~ef~~~ l~ 

„.-.„·-·-„·--·-„„ .... „„.„ .„ .. „„„ .... „„.„„.„„.„„„„„.„„.„„. „„_:9}'.!_ „„ .. „„„„„„„.„ .... „„.„.i..„„„„„„„.„_'I 
2018.10.09 Lovasberén Rákóczi 60 1 20 1 

2018.10.09 j ~~yas~.erén Kossuth 6 y. l 
2018.10.09 Lovasberény Vásár~ L§ 1 
2018_._1Q}>9 I Lovas~e~~!:!Y. Ara~~--j _ _§. _ _) 
-~0~~_9.09 Lovasberény B~~-~kai ~---J_J_Q l 
2018.10.09 1 Lovasberény József 1 ! 5 l 
2018.10.09 Lovasberény óvoda 1 7 ! 

- - -- -- --- --·-„ 1 --„ 
201 ~Q:!~ l:_~vasberény_

1
.~otel __ _______ _l__lQ_J 

·-~qJ.~_.-~Q: 11 i Lovasbe~~~l. ij~_!!yadi 1_ .. _J _ _J__j 
2018.1 0. 11 1 Lovasberény ~Tabán § _____ _J_.~_J 
2018.10.11 ! Lovasberén Hun adi 36 j 5 ! 
20~J.O. J1-i Lovas~erénx Kossuth 96 ' 5 _J 

·~~~~**·'-e~~~~~~~ ~i~r5~~a r··„~--j 
·~ófé~i~-~+rc~~~~f;~~~~-- ~ilkf~·---- l- ~ ~l 
2018.10.11 1 Lovasberénr Kisfaludy 91_\_~_J 
2018.10.12 I Lovasberény Váczi 6/a 1 5 ! 

1mf 4~~~~~~H*1;ii0

3s_:f i J 
2018.10.16 !! Lovasberény ~~rösmarty j 10 1 

·--·- - -- -- -- -- - - • ... „ _ _ , 

2018.10.16 Lova~~erény Jókai 25 _l_~ 
_?018 .10 .16 I Lovasberén Rákóczi_~2 -- · ! _~_j 
2018.10.161 Lovasberény Váczi 8 1 5 [ 
2018.10.16 1 Lovasberény Radnóti 19 l 15 ! 

··2'6-ül-:10.„1·'6·„rLövasheíé-n -1<isiaiUd·y·37·„„r„„1·ö-r 
2018.10.16 j Lovasberén óvoda 1 10 'j 

-~------ ____ „ ______ „„„ .. l,__, __ „._„„l 
~01~_ 10.1s +t°vasberény ~~__.!:!L~Q.. _„_. ____ J.~ --?. ____ j 
2018 .10. 16 ~ovasberén}' Bocskai 14 i 5 ~ 

... ~9~ .. ~„:1Q:.!§„.L.~t'.'.~~~~~ré!!t.LY~~~!.~'.~ ...... „ .. „„„„ ........ L .~ .. ?.„„..J 



('15 
._J 



2010.11-:iSTL.öVasberény Deák 1o-r5i 
2018.11.-15 LovasberényBartó~--i--5-···1 
2018.11.-15 Lovasberény-Ko5fili-tii84 ___ T_5_1 

-·~K~~~+~-~-!I~~;~~~~~~ffi~~n~i~(f-~~ 
2018.11.1~J!:_ovasberény Hunyadi 25 ! 5 j 
2018.11: 15 I Lovasberén~ Hu!lyadi 4 1 5 11 

2018.11 :151 Lovasberény Parktér 5 ~ . 
2018.11.1 St l ~_?,y~sberény Kis"._a...!_~!!t.~---1 5 _J 
2018.11.15 Lov~sberé~y Dózsa 6 j _ 5 

2018.11.15 1 Lovasberény 1 Dózsa 8 ! 5 1 
_20.~ a:11 =-~-~+~~Y.asbe~~~X ~~~<?_~J.~7 1 _§_J 
2018.11. 15 i Lovasberény 

1 

óv~ _l_2 J 

:iö-~~~H-#f[~~~~ ~~~~~:-~1-·-· --~-M 
2018.11.21 1 Lovasberény Rákóczi 75 1 5 ! 

- 1-- -··--1 
2018.11.21 i Lovasberény Rákóczi 22 1 5 ! 

··2·ö1á:·1„1~21·1-[övasileré·r.-y-""o-Vöcia .. „ ... „„„„„ .. -T._5! 
!------.------+----- - ~ 
2018.11.21 ! Lovasberény Deák 39 [ 5 l 
-~--"'""""' ........ _,.. ·---···---• • „ ..... „-..+------.., 

2018.11.lli Lovasberény Deák_~1 _ __ _j_J_O i 

2018.11.21 Lovasberény Kossuth 6 i 6 1 

~~·t~·:·H :;} „.[~;~~~~~:~~· „.~~~f~~~§~a: „.„„. „„I. ~6-l 
~~ --: - -~-~ 

·-~-1-~1!.:.?~J.!:Bvasberé_~}'- ~~~~i 15 ----!--~·-·· · J 
-~Q.1_8.11.22_j Lovasberény Dózsa 18 _..J_1_9_J 
2018.11.22 Lovasberény Váczi 8/c 1 15 ! 
2018.11. 22 ! Lovasberény Deák 35 l 5 1 

·201·a.„11~21·1c<iv8sberénv- .. R.ékóczi9á-····-·r„ ... „.5„„ .... l 
2~_8.11 „~?-f-!-ovasbe~-~- Rákóczi 100 15 ~ 
2018.11.27 Lovasberény Hunyadi 36 i 5 . 1 

2018.11.27 , Lovasberény- óvoda 1 s:· ·-1 
_?.9..1„~:.~.:~?..J„~ov~~.~.~.r.~~Y- .§.~~~-~~n~~ -~-?-.l--~--1 
.~018.1 ~ :27tfovasbe_!'é~~ Kossuth 1Q__J_É ___ _j 

}~: ~+~~~~~;ij ~~-=~J;t-1 
20 í 8.11 .2 9 ! Lovasberény Váczi 20 j 5 ~ 

ifüfü::[~~~:~fatH 
~-1.1-:~ti!B~~r~!iH§§"suth 1~~-~-J 
2018.11.29 i Lovasberényfvásár 43 ·-·-+· 5 i 

.?.Q.1.?..:.~1-:~~ .. 1 L~~.~.~~eré~'t.rl„.~i.!]~~!. 1~.--.. „„„.1.„.? .... „.J 
2018:.~.!:?JJ Lovasberén4~<?.~~-~th 5~-·--~--!_0_j 
_2018."!_!.291 L~_vasberény Dióüzem l 10 1 

2018 .11. 29 l Lovasberény Széchenyi 18 i 1 o l 
·-·-... „„_„„ _ _ •..... „„„t--·-„„ ..... „.„„„ •.. _____ .„. „„„„„„„ ___ _ ,.._.~---········1···············""'""'"! 

2018.11.29 1 Lovasberény Hunyadi 48 ! 15 j 

~9_18.11.~9 I Lov~s~eré':l_Y !°iU'2)'a~!_:t_~ ____ l____5_J 
2018.11.29 I Lovasberén~ óvoda 1 7 1 . ··--··------ - - --------... 
2018.J_~04_t Lova~~!"é~y Váczi 6~d ___ ! 10 _j 

~~-~~~-~·:·~tt~~~~~:~~·~~-~~1-;~·-H·····] 



2018.12.04_ LoVa'SbeiérlY BethJeri2Tb-l~Q_] 
2018.12.04 Lovasberény óRav'k

0

ódcza i 92 _J
1

_ s
5 
__ J 

2018.12.04 Lovasberény l 
_2018.12.q~~~vasberény -T-a.b-á-~-1-7----.-I 19_] 
1_018.12.06 i Lovasberé~y Jókai26 _ __ _ j 10 1 

2018.12. 06 Lovasberény Aran"t_ 6 ; 5 ! 

~~H~&~~-i···t;~~~~~i~~~· ·~~·~il··~~„··-················1···-~·-! 
1Q_!~~}2 .06 I Loya~~r.~~l. 9_9~a ?.?_ ·--··-l-~-J 
2018.12.06 Lovasberény József 1 1 5 j 

2018.12.06 1 Lovasberény Kinizsi 14/b -~-· 5 .~ 
_20~.:.!~~Q_~-~~va~be:_~n.r "'~ózs~ _ _!_Q ___ !_J__ [ 
~8.12.06 I Lovasberény Kis~aludy 49 ! 3_! 
.__20~_8.12.06 ~_!:_ovas~~I_én~ Deak 17 _______ ~ 
2018.12.06 ! Lovasberény , Széchenyi 7~ l 10 l 
2018.12.06 Lovasberény óvoda [ U 
~~l~~~~-:-~jtI;~~ii:~!~~·· ··et-~11~?..~„.„„ ....... 1--~·--·~ 
2018.12.07 1 LOY,~Sb~rény -~óri_~ .. .!~--n l 
2018.12.07 I Lovasberény Bartók 5/b r 5 [ 
2018.12~ovasberény Kossuth 84 i 5 l 

-~·6~~+~~6ij...Jt;~~·i~;·;t-~-f.-~{r;~-~--- -„-- --Ft-i 
-~018.1 ~:2.QJ~~v~~P-e.ré~~ -~~~~~.?.-~----·L .. .!Q ·Í 
2016.12.10 i Lovasberény Bartók 5/b L ... ~--~ 

1 1 Reform ! 1 

-~~-~~~i.:::;;_§~~~=±=:J 
2018.12 .1 O : Lovasberény Rákóczi 58 i 5 t 

201a:i2.1 o 1 LovaSt>eí-énY MófiC21C>--11·5 1 
1 - . 

2018.12.1 O , Lovasberény Kisfaludy 2~~J 

2018.12.1&Lovasp~rény ~etöfi !~ ____ ! _.5 l 
2018. 12 .1 O Lovasberény 1 Petöfi 1 !~ J 

;;;~~;~;~1~;~ 1f[~l~~~Li ~~--1 
_„„_„„„.-„.„.„„ .... „„ .. „, ___ „.„.„„„.„.„.„„„„„„„„„„. „„.-.„ .. „„.„„ .. „-„.„ "·-- ··-„„„„„._.„ . .! 

2018.12.10 l Lovasberény Dózsa 39 i 10 ! 
2018 .12. -~Q.g:~Y-~~~eré~~ V~E~~i'.!?_ _ _l_._~.§.__) 

1-~~~Jtlt;::t~ ~á:dl 9=-L~~ 
2018.12.14 l Lovasberény Bocskai 10 l 5 , 
„2ö1a.·12·:141Iö~asb'eién'Y ·-vésii·í·45 ~- ---r-31 
2018.12.14 1 Lovasberény Hunyadi 18 15 l 
-2018:12.14 I LÖ~asberény Kossütll.26----15·,1 
2018.12.14Tlovasberény Széchenyi 85--i-föj 
2018.12.14 I Lovasberény Váczi 11 1 10 i 

'-·------------·----·---·~-·-·-···---· --·--··-----·„···--·--··;„„„.„_„ .... J 
2018.12.14íLovasberény Váczi18 i 10 l 
2018.12.14 ! Lovasberény Széchenyi 49 j li 

-----·--- >--·-··„· ·----~·--·-···-! 

2018.12.14 ! Lova.~_berény Szé~~_ényi 631----~„j 
2018.12.14 i Lovasberény Deák 31 15 j 

?..Q.~~-'.-~?.:„!_'!.J.L.9.~~~-~~~~.~.Y. . „„'?.~~~ .. ~~-.. „_T.„.?. ___ ..] 



2-01 a.12. f4il"ovas~rény 1 Arany ·1-e;··-···T5-·1 
1---- ---- . _, 

-~·~l~:-~~~·~„ ·i6~:·~~:~:~~· -i~i~~l-~ía„„ .. „ .. „.-J .... 1i-····I 

~6~-~~~~~j„·i·[~~;:~x ·g~~~~~~„„„„„„„.=f .. „·~·· ·l 
2018.12-.2(' Lovasberény Vásár 56 1 5 --1 
?.9.~.~:..1?.:.~Z _Lov~~~~~~.~.Y.„ .. !iuny~~i 15=t· ·s_] 
2018.12.27 Lovasberén Hun adi 36 1 5 ! 
20~:g.27 1 Lovas~er~!11„ HIJ.!1Yadi 39 4_2._ j 
2018.12.27 I Lovasberény Rákóczi 92 ! 5 1 

2018.12.27 1 Lovasberén Bocskai 14 l 5 ! .„.„___ -·J-

~~t~~·:·~j„i·t~;~~~~~t. ~~~~~5·--+--~--1 
2018. ~?.:..27 i _!:ov~sberé~~.„ ~-~-dnóti 33 j 10 _ __1 
2018.12.27 Lovasberény Ara~ : 5 1 

2018.12.27 Lovasberény Kossuth 82 T 5 l 
2018.12.27 Lovasberér1 Váczi 4/c ···-1201 -----
2018.12.27 Lovasberény Kossuth 6 : 5 ! 

1--- - -+------Z-1--- - --- ---! 

~Q-1 .~ .12. 2z , ~~~~sberé~y ~~ssuth 20 --i----~_J 
~~18. 12.20 Lo~asbe~én Jókai 24 - +-_§_J 
2018.12.20 Lovasberén)I Kossuth 84 i 5 ! 
2018.1 ~~_Lovasb_~rény Aran'i~-~!~ ___ J __ ?_..J 
2018.12.29 Lovasberén Petőfi 26 ! 5 i 
201§.12.29 1_!-ovas~~rén Deák 13 l 5 J 
2018.12.29 j Lovasberény Deák 64 i' 5 1 

2018~12.29 Lovasberény Széchenyi 68·- -·5·1 

·~ó-~·~·:~}·~: 1 t~~-:-:~~~-~~ -~:~i~i~~f~ö-- ·!"""""~"' ! 
__ jl~'!_asber~~I. _______ l_ ____ J 

Összesen: 5732 m3" 

A 2018-ban begyűjtött háztartási szennyvíz a közszolgáltatóval szerződésben álló 

szennyvíztelepen lett elhelyezve. 

Felhívom az Önkormányzat figyelmét, a 455/2013. (Xl.29.) Kormányrendelet 1. Általános 

rendelkezések 1.§ (2) pontjára. 

2019.január 30. 

Liquid Porter 

Bársony Zsolt 

Ügyv. lg. 


